
Regn ikke med Wall Street!
Hvad præsident Trump har
brug  for  at  forstå  om
økonomi.
pdf og video
Den fremgangsmåde, der er nødvendig, er at opgive denne idé om
økonomi; at sige, glem ’tilføjet værdi’, glem ’penge’. Ægte
rigdom kommer af at forøge vores magt over naturen, af at
forbedre vores levestandard og at opdage mere om universet og
om os selv, gennem udvikling af videnskab og udvikling af en
skøn kultur. Vi kan få en sådan økonomisk genrejsning; vi kan
gå med i dette nye paradigme for økonomisk tankegang, som,
baseret på årtiers organisering af LaRouche-parret, nu i vid
udstrækning  er  Kinas  politik  gennem  dets  Bælte  &  Vej
Initiativ. Vi kan gå med i dette. Vi kan få en økonomisk
genrejsning; men vi bliver nødt til at fortælle præsident
Trump:  Se  ikke  hen  til  Wall  Street  for  en  økonomisk
genrejsning.  Forvent  ikke,  at  $200  mia.  i  statslig
finansiering vil blive imødekommet af en entusiastisk strøm af
$1 bio., der strømmer ud fra Wall Street for at genopbygge
vandsystemet  i  Flint,  Michigan,  blandt  andet,  eller  til
oversvømmelseskontrol efter orkaner i Texas; det vil ikke ske.
Den eneste måde, vi kan gøre det på, er som en national
prioritet,  og  det  er  ikke  muligt  at  opnå  nogen  af  disse
LaRouches fire politikker uafhængigt af hinanden. De følges
ad: Glass-Steagall; statslig bankpraksis; teknologiske snarere
end monetære målemetoder til at udfordre økonomisk vækst; og
forcerede programmer for at skabe dette næste niveau, som er
det sande nettoresultat, den sande, økonomiske aktivitet. Vi
har brug for det som et samlet hele, som et nyt koncept for,
hvordan økonomi fungerer; i modsat fald vil vi ikke få en
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økonomisk genrejsning i USA.

Download (PDF, Unknown)

 

 

Trump skal have mulighed for
at styre USA’s
politik over for Rusland: Vi
må knuse
Muellers Russiagate- svindel
Leder fra LaRouche PAC, USA, 15. jan., 2018 – Præsident Trump
har  vedvarende  og  gentagent  erklæret,  at  Robert  Muellers
Russiagate er en svindel; et forsøg på at vælte nationens
vilje  i  præsidentvalget  og  i  flere  aspekter  et  direkte
forræderi.  Han  har  ligeledes,  i  hele  sin  kampagne  og  som
præsident,  om  og  om  igen  gentaget,  at  det,  at  have
venskabelige  relationer  med  Rusland,  er  en  »god  ting«  og
afgørende for en succesfuld amerikansk politik i verden.

Men  politikken  over  for  Rusland  køres  fortsat  af  andre.
Præsident Putin og udenrigsminister Lavrov siger næsten altid,
i  forbindelse  med  diverse  protester  over  amerikanske
politikker, der er skadelig for Rusland og amerikansk-russiske
relationer,  at  præsident  Trump  har  forpligtet  sig  til  at
forbedre relationerne, men at bestræbelserne på at få ham
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fjernet holder ham tilbage. Dette er sandt, og må hurtigt
ændres.

En  gennemgang  af  den  russiske  udenrigsminister  Lavrovs
bemærkninger på sin pressekonference ved årets afslutning i
dag demonstrerer, hvor meget det haster med, at LaRouche PAC’s
kampagne  for  at  afsløre  og  ødelægge  Robert  Muellers
britiskdirigerede kupforsøg mod Trump og mod Rusland, lykkes.

Idet han pegede på USA’s ulovlige beslaglæggelse af russisk,
diplomatisk ejendom i USA; på truslen om, at det succesfulde
samarbejde i Syrien for at besejre ISIS nu forvandles til en
opdeling  af  Syrien  eller  et  fuldskala  regimeskifte;  på
udvidelsen  af  NATO-militærstyrker  til  Ruslands  grænser;  på
ensidige sanktioner og ensidig anvendelse af militærstyrke –
kom Lavrov med en streng advarsel:

»Vi er vidne til en devaluering af international lov og de
multilaterale  institutioners  svindende  rolle.«  USA  og  dets
allierede »ønsker stadig at tackle anliggender udelukkende på
basis af diktater og udstedelse af ultimatummer. [De] ønsker
ikke at høre andre globale politiske centres synspunkter og
ønsker i realiteten ikke at anerkende kendsgerningen med den
fremvoksende, multipolære verden. De metoder, de tyer til for
at begrænse deres rivaler, er for det meste snarere tvivlsomme
og  skruppelløse.  De  spænder  vidt  i  deres  metoder  –  fra
deployering af et globalt missilforsvarssystem til ensidige
sanktioner, ekstraterritorial anvendelse af deres lovgivning
og  trusler  om  at  tackle  alle  internationale  spørgsmål
udelukkende i overensstemmelse med deres eget scenarie, hvor
de ikke viger tilbage for noget, inklusive anvendelsen af
brutal militærmagt.«

Disse ting er sande – men, det er af yderste vigtighed at
understrege, at vi befinder os ved et punkt i historien, hvor
denne globale krise kan ændres, at USA kan befries fra den
britiske  politiks  indflydelse  og  fra  britisk  ideologi.
Geopolitik kan og må tilintetgøres – denne darwinistiske hund-



æder-hund-mentalitet med nulsums-konflikter og konfrontation –
til fordel for det win-win-koncept, der ligger til grund for
den Nye Silkevej. Dette er, hvad Trump favnede på sin rejse
til Kina i november. Det er det, som den franske præsident
Macron ligeledes favnede på sin rejse til Kina tidligere på
måneden. Og det er det, som Lyndon LaRouche igangsatte for
halvtreds år siden ved at skabe de nye ideer, der kræves for
at løfte menneskehedens tankegang op til et højere niveau: til
niveauet for lovene for det fysiske univers og se halvtreds
eller tusinde år frem for at opdage, hvad det er, vi i dag må
gøre.

Kupmagerne  mod  Trump  er  i  store  vanskeligheder.  Den
Amerikanske Kongres har nu i sine hænder de dokumenterede
beviser på, at hele kampagnen for at dæmonisere Rusland og
fjerne  Trump  fra  embedet  har  været  bygget  på  løgne,  på
fabrikationer  af  MI6-agent  Christopher  Steele  og  hans
medskyldige. Meget af det er klassificeret og kan endnu ikke
offentliggøres, men nøglepersoner i Kongressen har haft mod
til at gøre det kendt, at alvorlige forbrydelser er blevet
begået  af  FBI,  Justitsministeriet  og  CIA-ledere  fra
Bush/Obama-æraen, og som i dag opererer som en kriminel klike
uden for regeringen.

Bestræbelsen  på  at  redde  deres  kup  ved  at  erklære,  at
præsidenten er racist og en galning, udtrykker en tilstand af
hysteri  og  panik  fra  netop  de  personers  side,  der  er
ansvarlige for de racistiske og sindssyge politikker, der har
holdt verden nede i fattigdom og evindelige krige i de seneste
to årtier.

Der er ingen tid at spilde. Den Nye Silkevej er vejen til at
forene verden bag et højere niveau af tænkning og samarbejde.
Det vil kun virke med en hermed parallel kampagne for at
omorganisere  det  korrupte,  vestlige  finanssystem,  gennem
Glass-Steagall  og  de  hermed  forbundne  »Fire  Love«,  som
LaRouche har fremlagt. Det ligger i vore hænder.



Foto: Præsident Donald J. Trump afholder video-telekonference
med medlemmer af USA’s militær. 24. dec., 2017.  (Official
White House Photo by Shealah Craighead)

Trump versus Durbin: Hvem er
den virkelige
hykler,  der  nærer
institutionel racisme?
Hvorfor sker det netop nu?
LaRouche  PAC  offentliggjorde  følgende  erklæring  den  12.
januar:

Leder fra LaRouche PAC, 12. jan., 2018 – Om få dage, eller
højst om få uger, vil det amerikanske folk have bevis fra
Husets Efterretningskomite og andre på, at de har været vidne
til  et  kup  siden  sommeren  2016  imod  kandidat  og  dernæst
præsident  Donald  Trump,  som  er  blevet  udført  af  Clinton-
kampagnen, korrupte embedsfolk i Justitsministeriet og i FBI
og Obamas efterretningschefer, der har ageret på vegne af
britisk efterretning. Det er årsagen til, at vi nu har det
desperate  kapløb  for  på  falsk  grundlag  at  fremstille
præsidenten som en irrationel galning og inkarneret racist.
Dette er en nødplan, med »Russiagate«, der nu truer med at
føre til anklageskrifter, ikke mod Trump, men derimod mod de
medsammensvorne, der søgte at vende valget og ødelægge hans
præsidentskab.

Se nøje på den aktuelle furore. Præsidenten indrømmer, at han
har  brugt  barske  ord,  men  ikke  dem,  der  nævnes  af

https://schillerinstitut.dk/si/2018/01/trump-versus-durbin-hvem-virkelige-hykler-naerer-institutionel-racisme-hvorfor-sker-netop/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/01/trump-versus-durbin-hvem-virkelige-hykler-naerer-institutionel-racisme-hvorfor-sker-netop/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/01/trump-versus-durbin-hvem-virkelige-hykler-naerer-institutionel-racisme-hvorfor-sker-netop/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/01/trump-versus-durbin-hvem-virkelige-hykler-naerer-institutionel-racisme-hvorfor-sker-netop/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/01/trump-versus-durbin-hvem-virkelige-hykler-naerer-institutionel-racisme-hvorfor-sker-netop/


demokraterne.  Han  har  fokuseret  på  narkoen  og  de  dermed
relaterede kriminelle bander og terrorister, der strømmer ind
over USA’s grænser, et produkt af Barack Obamas politikker for
manglende fasthed i lovens håndhævelse og for legalisering af
narkotiske midler. Lyndon LaRouche har brugt en hel del tid på
at skrive om både immigration og narkotika. Han påpegede for
år tilbage, og der absolut ikke findes nogen løsninger på
immigration i fraværet af fuldskala, økonomisk udvikling, både
internt i USA og i udviklingslandene. Der er ingen løsning på
hærgende narkotikamisbrug uden økonomisk udvikling og en krig
mod  narko,  der  inkluderer  udslettelse  af  de  banker,  der
finansierer  narkohandelen  og  Hollywoods  promovering  af  en
dekadent narkokultur.

Dick Durbin, manden, der nu anfører angrebet på Trump for at
være  racist,  er  en  total  tilhænger  af  NAFTA  og  anden
frihandelspolitik,  skabt  af  Wall  Street,  og  af  andre
økonomiske  planer  i  Malthus-traditionen.  Disse  planer  har
drevet amerikanske jobs inden for industriel vareproduktion
ind i Mexico og andre steder, pga. billig arbejdskraft. Disse
planer og demokraternes politik for legalisering af narkotiske
midler  har  forvandlet  Mexico,  El  Salvador  og  andre
latinamerikanske  lande  til  kriminelle  helveder,  hvor
narkobander kontrollerer hele byer, og hvor ingen kan føle sig
trygge  for  vold.  En  enorm  andel  af  deres  uddannede  og
specialiserede personer, der er nødvendige for en økonomisk
genrejsning, er flygtet. At beskrive de faktiske, nuværende
betingelser i disse lande i grafisk sprog, er mildt.

Den nuværende helvedessituation er resultatet af overlagte,
amerikanske  politikker  for  befolkningskontrol  i
udviklingslande, og som i 1970’erne blev formaliseret gennem
forslagene  fra  Henry  Kissinger  i  National  Security  Study
Memorandum 200, og gennem den af Zbigniew Brzezinski støttede
Paddock  Plan.  Disse  planer  for  systemisk  folkemord  blev
gennemført og var i sandhed tværpolitiske. De byggede begge på
det  morderiske  argument,  at  økonomisk  udvikling  øger



befolkningstilvæksten og herved skaber en hindring for den
udviklede  sektors  piraters  postindustrielle,  systemiske
udnyttelse af naturlige resurser.

Den  falske  debat  om  åbne-versus-lukkede  grænser  blev
formaliseret i 1980’erne med begge de kontrollerede »sider« i
denne debat, der var tilhængere af passionerede synspunkter
med  meget  lidt  faktuelt  grundlag.  Lyndon  LaRouche
intervenerede gentagne gange og forklarede løsningen og brugte
især immigration fra Mexico som politisk eksempel. Se f.eks.
artiklerne  »Growth  Approach  Is  Key  to  Immigration
Law«;  »LaRouche:  Use  PHLINO  Project  To  Solve  Immigration
Crisis«.

Løsningen er kapitalintensive infrastrukturprojekter på begge
sider  af  grænsen.  Løsningen  er  fysisk-økonomisk  udvikling
snarere end planer, der udplyndrer alle involverede, til Wall
Streets fordel.

LaRouche PAC har ført kampagne for Haitis økonomiske udvikling
med  en  understregning  af  storstilet  infrastruktur.  Den
tavshed, der som respons kom fra demokraterne, fortalte os
alt, vi behøvede at vide om hyklerne, der pompøst belærer om
racespørgsmål.  I  stedet  for  at  få  udvikling,  blev  Haiti
plyndret  af  Obama  og  Hillary  Clinton,  holdt  nede  i
middelalderlig tilstand og afhængig af hjælpepakker med mad og
medicin fra lejlighedsvist bekymrede liberale.

Til vores store fryd har Kina nu iværksat en plan for fuld
økonomisk udvikling af Afrika og Vestasien. Frankrig har netop
meddelt,  at  det  ønsker  at  gå  sammen  med  Kina  om  dette
storslåede  projekt.  Alle  nationaløkonomier,  der  deltager  i
denne  indsats,  vil  nyde  stor  profit,  ikke  kun  i  fysisk-
økonomiske termer, men med hensyn til den kreative gnist og
optimisme,  der  skabes  i  det  afrikanske  kontinents  i
overvejende grad ungdommelige befolkninger. I stedet for at
fungere under de begrænsninger, der gennemtvinges af IMF og
kolonistyrer,  vil  Afrika  blomstre  med  højhastigheds-
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jernbaneprojekter,  nye  og  skønne  byer  og  dæmninger  og
vandstyringsprojekter i stor skala. Folk vil ønske at blive
dér, fordi fremtiden bliver bygget dér.

Er tiden ikke inde til, at Washingtons ophidsede demokrater
afslutter deres hykleriske, falske og kriminelle poseren på
racespørgsmålet?  De  fleste  sansende  menneskelige  væsener
forstår, hvad det er, og hvorfor, det finder sted nu. Er tiden
ikke inde til, at de mennesker, der rent faktisk bekymrer sig
om disse spørgsmål, fuldt og helt vedtager LaRouches »Fire
Love for Økonomisk Udvikling?« og kæmper med næb og klør for
at få USA ind i Kinas Bælte & Vej Initiativ som en fuld
deltager?

Foto:  Dick  Durbin  (venstre)  (Richard  Joseph  Durbin,
demokratisk senator for staten Illinois siden 1997; siden 2005
assisterende demokratisk leder, den næsthøjeste position i det
demokratiske partilederskab); præsident Donald Trump.  

Afgørelsens time er kommet
for amerikansk økonomi
– vil Trump vende tilbage til
sine
kampagneløfter?
Præsident Trump vil få mulighed for en økonomisk ’genstart’
den 30. jan., når han holder sin State of the Union-tale.
Forud for dette vil han afholde møder for at færdiggøre sine
længe ventede infrastrukturplaner. Han er under et enormt pres
fra  Wall  Street-spekulanter  for  at  begrænse  infrastruktur-
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investeringer  til  offentlig-privat  partnerskaber  (PPP’er),
som, hævder deres fortalere, kan generere profitter for dem
samtidig med at undgå problemet med budgetunderskud. PPP’er
fokuserer primært på investering i lavomkostningsprojekter med
allerede  eksisterende  teknologi,  såsom  privatisering  af
køreveje og opførelse af vejafgiftskabiner, som involverer få
omkostninger, men store indtægter. …

Hvis han lytter til disse talsmænd for nedskæringspolitikker,
med »det frie marked« og minimalstatspolitik, og som omfatter
yderligere  afregulering  af  bank-  og  finansvæsen,  er  det
uundgåeligt, at aktie- og selskabsgældsboblerne, der nu pumpes
op til rekordhøjder, vil briste og indlede en depression,
dybere end den i 2008.

EIR-artikel af Harley Schlanger.

Foto:  Præsidentkandidat  Donald  Trump  i  Charlotte,  North
Carolina, 27. okt., 2016.

Download (PDF, Unknown)

LaRouche PAC’s intervention i
Valg 2018
–  kampagnen  for  at  vinde
fremtiden
9. jan., 2018 – LaRouche PAC har udgivet følgende erklæring i
dag, til massedistribution:

Vores fremtid vil blive bestemt af valgene i 2018. Ingen af de
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to partier har et program for på fundamental vis at føre
nationen fremefter, og da slet ikke for blot at sikre vores
overlevelse på kort sigt. LaRouche PAC fremlægger den følgende
politiske  platform,  og  vi  annoncerer  hermed,  at  vi  vil
gennemføre en økonomisk uafhængig kampagne for at få det til
at ske. Vi vil føre kampagne ud fra dette program og støtte
eller  være  imod  kandidater,  baseret  på,  om  de  vil  føre
kampagne for disse ideer. Vi søger at skabe store blokke af
vælgere i afgørende kongresdistrikter til at slutte sig til
os.

Begge partier kontrolleres af Wall Street. Begge partier er
tilhængere  af  imperiesystemet  efter  Anden  Verdenskrig  for
relationerne mellem nationer, et system, der har frembragt
evindelige krige og folkemord og nu, en farlig, ny kold krig.
Demokraterne har til hensigt at bruge disse midtvejsvalg til
at  stille  præsidenten  for  en  rigsret  (impeachment).
Republikanerne er fanatiske tilhængere af økonomiske aksiomer,
der vil ødelægge Trumps præsidentskab, samtidig med, at de
nominelt støtter præsidenten.

Vort program har to flanker. Afslut kuppet imod præsidenten og
retsforfølg de ansvarlige. Gennemfør LaRouches Fire Love for
USA’s økonomiske genrejsning, og slut USA til Kinas store
Bælte & Vej Initiativ for økonomisk udvikling.

Dette  vil  skabe  millioner  af  produktive  jobs,  her  og
internationalt,  samtidig  med,  at  det  også  vil  skabe  en
særdeles  fundamental  og  bydende  nødvendig  forandring  i  de
strategiske relationer. Under LaRouche-programmet vil nationer
samarbejde omkring store projekter, der fremmer menneskehedens
fælles  mål,  snarere  end  at  konfrontere  hinanden  som
geopolitiske  modstandere  i  hybridkrige,  hvor  selve
menneskeheden  konstant  står  og  vipper  på  randen  af
termonuklear  udslettelse.

Her er LaRouches Fire Love. De er ikke adskilte planker. Hver
og én af disse love må forstås og gennemføres sammen.



Genindfør Franklin Roosevelts Glass/Steagall-lov, og gør
det nu, forud for det umiddelbart overhængende kollaps
af  finansboblen,  som  Wall  Street  har  opbygget  i
kølvandet  på  2008.
Vend tilbage til et system for et topstyret, nationalt
(statsligt) banksystem, der skaber den nødvendige kredit
til  at  sætte  vores  infrastruktur  på  en  fuldstændig
moderne  platform.  Modellerne  for  et  sådant  program
findes allerede i form af Hamiltons Nationalbank for
USA,  Lincolns  system  med  ’greenback’-dollaren  og
Franklin Roosevelts Reconstruction Finance Corporation
(kreditanstalt for genopbygning).
Brug det statslige kreditsystem til at skabe en trend
for højproduktivitet i forbedringer af beskæftigelsen,
med den ledsagende hensigt at øge den fysisk-økonomiske
produktivitet  og  levestandarden  for  individer  og
husstande i USA. Fremskridt er afhængigt af at opbygge
en  moderne,  national  infrastruktur  og  en  kulturel
platform, der er befordrende for at nære menneskelig
kreativitet.
Skab  en  fusionskraftbaseret  økonomi  og  dediker  atter
nationen  til  udforskning  af  rummet.  Fusionskraft
repræsenterer  et  kvalitativt  spring  i  befolkningens
potentielle, produktive evne og vil blive energikilden
til  en  forberedt  udforskning  af  rummet.  Fundamentale
videnskabelige fremskridt er hjørnestenen i al økonomisk
fremskridt.

Hensigten  med  disse  love,  taget  sammen,  er  at  skabe  en
afgørende nødvendig, ny, menneskelig renæssance.



Danmark  behøver  LaRouches
handlingsplan
inden nyt finanskrak.
RADIO SCHILLER, 8. jan., 2018
https://soundcloud.com/si_dk/danmark-behover-en-handlingsplan-
inden-nyt-finanskrak

Seneste politiske analyse v/ formand Tom Gillesberg

Online-brochure:
LaRouches  Fire  Love  &
Amerikas fremtid på den Nye
Silkevej.
Opdateret version
Se  opdateret  version  af  brochuren:  LaRouches  Fire  Love  &
Amerikas Fremtid på den Nye Silkevej.

Online-version.
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Desperat  britisk  angreb
befrier Trump for populistisk
mytologi
Leder fra LaRouche PAC, USA, 3. jan., 2018 – Med Russiagate,
der smuldrer under fødderne på de angivelige olympiske guder,
har briterne nu taget så desperate forholdsregler for at redde
deres kupforsøg mod USA’s præsident, at de utilsigtet har
befriet  præsidenten  for  den  spændetrøje,  der  hedder
»populisme«, som faktisk blev tvunget ned over ham af de selv
samme kupmagere, for at begrænse hans evne til at handle.

Forud for dette udløste London to panikslagne og ynkelige
operationer i løbet af de seneste 48 timer, og som havde til
hensigt at genoplive det døende og miskrediterede Russiagate.
For det første skrev de to høvdinge fra Fusion GPS, Glenn
Simpson og Peter Finch, en kronik i New York Times, hvor de
hævdede, at de havde reddet Amerika fra »et angreb på vort
land  fra  en  fjendtlig,  udenlandsk  magt«,  ved  at  hyre
ruslandseksperten fra britisk efterretning Christopher Steele
til at sætte det, Trump helt korrekt kaldte en »bunke skidt«,
sammen. For det andet, så offentliggjorde sladderjournalisten
Michael  Wolff,  hvis  andet  værk  var  en  biografi  af  Rupert
Murdoch, en forpremiere på sin nye bog, Fire and Fury: Inside
the Trump White House, i den britiske sprøjte for britiske
efterretning, Guardian, der udgav udvalgte afsnit fra bogen,
som citerer Steve Bannon, den anti-kinesiske, anti-russiske
tosse, der fortsætter med at hævde, at han er en af Trumps
nærmeste rådgivere til trods for, at han er blevet fyret af
Det Hvide Hus. Bannon citeres for at sige, at mødet mellem
Paul  Manafort,  Jared  Kushner  og  Donald  Trump,  jr.  og  en
russisk advokat i juni 2016, var »forræderisk«, »upatriotisk«
og »noget rigtig skidt«.

Hvad var Trumps respons? Han kom omgående med en udtalelse,

https://schillerinstitut.dk/si/2018/01/desperat-britisk-angreb-befrier-trump-populistisk-mytologi/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/01/desperat-britisk-angreb-befrier-trump-populistisk-mytologi/
https://schillerinstitut.dk/si/2018/01/desperat-britisk-angreb-befrier-trump-populistisk-mytologi/


der  meget  ligefremt,  som  han  plejer  (med  en  indbefattet
reference til Franklin Roosevelt), siger:

»Steve Bannon har intet med mig eller mit præsidentskab at
gøre. Da han blev fyret, mistede han ikke alene sit job, han
mistede  forstanden  …  Steve  havde  meget  lidt  med  vores
historiske sejr, som blev leveret af dette lands glemte mænd
og kvinder, at gøre … Steven repræsenterer ikke min base – han
er kun med for sin egen skyld. Steve foregiver at være i krig
med medierne, som han kalder oppositionspartiet, og dog brugte
han sin tid i Det Hvide Hus til at lække falske informationer
til medierne for at gøre sig selv langt mere betydningsfuld,
end han var. Det er det eneste, han er virkelig god til.
Steven var sjældent i møder med mig alene og foregiver kun at
have haft indflydelse for at narre folk, der ikke har nogen
adgang eller nogen anelse, og som han hjalp med at skrive
forlorne bøger.«

Dette  skal  ses  som  en  uafhængighedserklæring  fra  den
højrefløjs-, populistiske klapfælde, der har forsøgt at bejle
til Trump for at få ham væk fra sin forpligtelse til at
etablere venligtsindede relationer med Rusland og Kina. Bannon
og hans Breitbart-nyhedssite bruger det meste af deres tid til
at  tilskynde  til  forberedelser  til  konfrontation,  både
økonomisk og militær, imod Rusland og Kina. Deres eneste basis
for at forsvare Trump imod Robert Muellers Russiagate har
været  at  anklage  Hillary  Clinton,  snarere  end  Trump,  for
aftalt spil med den store, slemme russiske bjørn – og således
forvrænge den meget virkelige kendsgerning, at Hillary Clinton
og Barack Obama var fanatisk indstillet på at indlede en krig
med  Rusland  og  Kina,  som  kun  blev  forhindret  af  Clintons
nederlag i præsidentvalget.

Trumps virkelige base drejer sig i stigende grad om kun én
ting – nemlig, at han må se at lykkes med at genopbygge
amerikansk industri og den smuldrende infrastruktur og skabe
tusindvis af jobs; i modsat fald vil han miste sin stærke
støtte  fra  arbejderbefolkningen.  Trump  holder  i  denne  uge



flere  møder  for  at  forberede  en  kampagne  for  en  national
infrastrukturpolitik.  Selv,  hvis  de  kommer  frem  med  et
kompetent program, vil det mangle midlerne til at finansiere
det, hvilket vil være umuligt uden at bekæmpe den massive
spekulationsboble, der har sat det vestlige banksystem på en
kurs for et snarligt kollaps, som er langt større end det i
2008.  Lyndon  og  Helga  LaRouches  og  deres  organisations
årelange kamp for at genindføre Glass-Steagall, genetablere en
nationalbank  og  frigive  denne  nations  industrielle  og
videnskabelige  potentiale  reflekteres  i  stigende  grad  i
diskussioner fra alle sider af det politiske spektrum, som
diverse rapporter fra i dag viser.

Men  tiden  er  knap.  Finanskrisen  vil,  hvis  den  ikke  løses
gennem at fjerne den spekulative boble, eksplodere og ødelægge
enhver bestræbelse på at Gøre Amerika Stort Igen. Alt imens
LaRouche Political Action Committee (LPAC) fortsætter med at
cirkulere  afsløringen  af  »den  politiske  lejemorder  Robert
Mueller«, så uddeler vi nu også, til alle senatorer, alle
kongresmedlemmer og tusindvis af regionale politiske ledere og
samfundsledere,  vores  brochure,  »LaRouches  Fire  Love  &
Amerikas  Fremtid  på  den  Nye  Silkevej«.  Dette  er  Trumps
nødvendige vej til succes.

Foto: Til venstre, Steve Bannon; til højre Donald Trump.

Beslutning for det nye år:
Ud med geopolitik!
Leder fra LaRouche PAC, USA, 2. jan., 2018 – Fra og med denne
første uge af året 2018 er prioriteten for det nye år klar:
Drop geopolitik og ban vejen for en ny æra for relationer
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mellem nationer for udvikling, og ligeledes for nationale,
økonomiske goder.

I  USA  er  Russia-gate/Trump-gate-operationen  i  stigende
vanskeligheder, med sit mål med at bringe præsidentskabet til
fald for at forhindre præsident Trumps fordelagtige samarbejde
med  Rusland  og  Kina.  Onsdag,  den  3.  jan.,  er  FBI  og
Justitsministeriet  af  Repræsentanternes  Hus’  Særlige
Efterretningskomite,  hvis  formand  er  kongresmedlem  Devin
Nunes,  blevet  beordret  til  at  fremlægge  optegnelser  i
forbindelse med anti-Trump dossieret fra 2016, udarbejdet af
britisk efterretning, og hvilke dokumenter man tilbageholdt og
løj om i 2017.

Trump selv er fortsat i offensiven. I dag før daggry tweetede
han og rejste spørgsmål om skyld og fængsling for James Comey
(FBI-direktør 2013 til 9. maj, 2017, hvor han blev fyret); og
han udfordrede FBI’s favoritisme over for »uærlige Hillary
Clintons  topassistent,  Huma  Abedin«,  der  overtrådte
sikkerhedsprotokoller, da hun overførte klassificerede e-mails
til  sin  mands  computer.  Trump  sagde,  »Deep  State-
Justitsministeriet må omsider skride til handling« over for
trioen.

Men tiden er ikke til selvtilfredshed. Rådgiver til Trump
Roger Stone påpegede korrekt i denne uge i et interview, at
der er tre seriøse scenarier i spil imod Trump og nationen.
Fjendens  Plan  A  er  Russia-gate;  Stone  ser  dette  som  i
vanskeligheder. Plan B er at aktivere fjernelsen af Trump
gennem  det  25.  forfatningstillæg;  Stone  ser  de  vedvarende
angreb mod Trump som værende »uegnet« som et tiltag for denne
plan. Og sluttelig, Plan C: mord. Husk, at dette perspektiv
grundlæggende set svarer til det, som London-slænget fremlagde
mod Trump for et år siden i avisen The Spectator (»Vil Donald
Trump blive myrdet, afsat i et kup eller blot impeached?«, 21.
jan.,  2017).  Stone  refererer  til  personer  i  denne  lejr,
inklusive  internt  i  Trumps  egen  administration,  som
»globalistiske  insiders«.



Dette er den sammenhæng, i hvilken den kamp, vi har omkring
spørgsmål om angivelige »økonomiske« politikker, skal forstås.
Det udgør alt sammen den samme kamp som geopolitik. »Wall
Street«/London-elementet  i  Washington,  D.C.,  som
[finansminister]  Steven  Mnuchin  og  andre  i  Trump-
administrationen er indbegrebet af, agiterer for den linje, at
den amerikanske økonomi går fremragende. Hvorfor? De siger,
»aktiemarkedet  er  oppe;  alle  kan  blive  rige;  underskuddet
bliver skåret ned«, osv. Og Trump må ride med på vognen. Han
må »tale« om infrastruktur og glemme alt om jobs, virkelighed
og  sine  kampagneløfter.  I  dag  skal  Trump  holde  møde  om
infrastruktur i Det Hvide Hus med Gary Cohn, direktør for Det
Hvide Hus’ Nationale Økonomiske Råd, og tidligere chef for
Goldman Sachs.

For at bryde igennem dette kontrollerede miljø, vil et
trykt eksemplar af LaRouche PAC’s brochure, »LaRouches Fire

Love;  De  fysisk-økonomiske  principper  for  USA’s  økonomiske
genrejsning – Amerikas fremtid på den Nye Silkevej«, blive
uddelt til samtlige 100 kontorer i Senatet den 4. januar, af
frivillige hold. I næste uge vil brochuren ligeledes blive
uddelt i Repræsentanternes Hus. Sammen med en e-version af
rapporten – hvis første version blev udlagt i foråret 2017 –
fremlægger dette nye initiativ den eneste farbare vej for
virkelig at handle på »infrastruktur« – med Glass/Steagall-
bankopdeling,  bankpraksis  i  Hamiltons  tradition  og  kredit-
reorganisering, samt en forpligtelse til videnskab.

Se  på  et  succesfuldt  eksempel  på  udenrigspolitik  for
infrastruktur  i  Afrika.  Nytårsdag  fandt  en  åbningsceremoni
sted for den officielle åbning af kommercielle operationer på
den  nye,  elektrificerede  jernbane,  der  løber  756  km  fra
Djibouti til Addis Abeba, Etiopien. Jernbanen, der er den
første linje over grænserne af sin art i Afrika, blev bygget
af firmaer fra Kina, hvis ambassadør til Etiopien i går kaldte
den for en »jernbane for venskab«.

Alt dette står i kontrast til det seneste, farlige udbrud af
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geopolitik, centreret omkring fremstødet for destabilisering
og  regimeskifte  i  Iran.  Lyt  til  BBC  for  at  høre  Londons
»manuskript«  imod  den  iranske  regering  for  krænkelser  af
menneskerettigheder, over behandlingen af demonstranter. USA’s
ambassadør  til  FN,  Nikki  Haley,  følger  nu  slavisk  dette
manuskript og fremlægger forslag til handling fra FN’s side,
midt i koret af andre vilde trusler og beskyldninger mod Iran.

Kilden til denne geopolitik vil blive diskuteret på et særligt
LaRouchePAC-arrangement i New York City fredag, den 5. januar,
med  titlen,  »Afslut  kuppet,  stop  den  næste  krig,  byg
Verdenslandbroen«. Paneldeltagerne vil være William Binney og
Ray McGovern fra Veteran Intelligence Professionals for Sanity
(VIPS)  og  Barbara  Boyd,  der  har  skrevet  LaRouche  PAC’s
pamflet, »Robert Mueller er en umoralsk, juridisk morder; Han
vil gøre sit job, hvis I giver ham lov«.

Foto: LaRouche PAC organiserer på en undergrundsstation på
Manhattan. 

Modstanderne  er  Wall  Street
og Londons City
– De allierede er Rusland og
Kina
Leder fra LaRouche PAC, USA, 1. januar, 2018 – Om kun fire
uger vil præsident Trump holde en State of the Union Address –
tale om nationens tilstand – med sit løfte om at genopbygge
Amerikas økonomiske infrastruktur, der står på spil og er
tvivlsomt. USA og Europa står over for et nyt finanskrak,
centreret  omkring  Wall  Street  og  City  of  London,  og
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præsidenten spilder tiden med at foregive, at aktiemarkedet
repræsenterer en stor genrejsning af den amerikanske økonomi.

Det amerikanske folk, der har samlet sig omkring os for at
forsvare præsidenten mod det britiske angreb under ledelse af
den  juridiske  lejemorder  Robert  Mueller,  må  få  Trump  og
Kongressen til at begribe, at der ikke har været tale om nogen
økonomisk genrejsning. Der kommer flere og flere advarsler,
der siger, at den enorme gældsboble i selskaberne er ved at
være klar til at briste, og en drastisk skattelettelse til
disse selskaber vil blot tvinge mere luft ind boblen og få den
til at eksplodere.

Vi må meget hurtigt bryde Wall Street-bankerne op, før dette
krak kan nå at indtræffe, og skabe reel værdi og produktivitet
gennem at udstede – ikke $1 billion – men derimod mindst $2-3
billion  i  ny  statskredit  til  at  bygge  ny,  national
infrastruktur på højeste teknologiske niveau. Dette omfatter
et netværk af højhastighedsjernbaner, der skal bygges lige så
hurtigt  og  effektivt,  som  nationer  som  Kina  og  Japan  har
bygget  dem.  Det  omfatter  avancerede  teknologier  for
kernekraft, og det omfatter at få NASA tilbage på hele Månen
og omkring den; og det omfatter teknologi for fusionskraft, så
vi kan tage til Mars.

Finansministeren  og  Wall  Street  har  solgt  den  idé  til
præsident Trump, at den amerikanske økonomi skulle befinde sig
i et stort opsving. Men, hvorfor var dollarkursen så lav i
forhold til andre, store valutaer i 2017, og hvorfor falder
den stadig efter skattelettelser og rentestigninger? Hvorfor
stiger dødsraten fortsat i Amerika, og hvorfor falder den
forventede levealder fortsat? Hvorfor nåede det sandsynlige
tal for dødsfald som følge af overdosis af opiater op på et
ugudeligt 70.000 i 2017, inklusive hundreder af mennesker, der
døde af overdosis mens de var på arbejde? Og hvorfor, sidste
gang, selskaber fik muligheden for at hente penge hjem fra
udlandet til en superlav skattesats i 2005, brugte de da 95 %
af det til at opkøbe aktieandele og uddele dividender? Hvad



var  det,  der  fulgte  kort  tid  efter  –  velstand,  eller  et
globalt finanskrak?

Præsident Trumps fejltagelser med denne såkaldte økonomiske
genrejsning  gør  det  vanskeligere,  nu,  at  få  den  reelle
genopbygning af amerikanernes ødelagte infrastruktur, som han
ønsker, og som han vil kræve i sin State of the Union tale.
Amerikanske aktivister må nu få dette til at ske: At fikse
det,  som  præsident  Eisenhower  for  65  år  siden  kaldte  »de
rystende  mangler  for  at  imødekomme  krav  som  følge  af
katastrofer  eller  forsvar«,  som  vi  nu  atter  ser  det  i
ødelæggelserne efter orkaner, strømsvigt, ukontrollable brande
og togulykker. Det vil kræve en masse statskredit, og EIR-
magasinets stifter Lyndon LaRouche har defineret, hvordan det
skal gøres.

Præsidenten er endnu hårdere angrebet af geopolitisk tænkning,
som kræver udenlandske modstandere, hvis besejring gennem krig
eller på anden vis må være målet for amerikansk »sejr«. Vil
han  konfrontere  Kina  over  »handel«?  Kina  bygger  store
infrastrukturprojekter i hele verden og arbejder på at fjerne
fattigdom, inklusive i USA, hvor investeringer nu giver håb
til guvernør Justice i Vest Virginia, vores tredjefattigste
stat.

Vores job frem til denne dato, den 30. januar, er at få
præsidenten  og  denne,  ikke  ’gør  ingenting’,  men  ’ved
ingenting’  Kongres  til  at  tilslutte  USA  Bælte  &  Vej
Initiativet,  Kinas  »Nye  Silkevej«.

Så kan vi synge den gamle nytårssang:

»Should geopolitics be forgot
And buried for all time?
Should war and plunder be forgot,
For the aims of all mankind?
“For all of mankind, my jo,
For all of mankind,



Let war and plunder be forgot
For the aims of all mankind!«

Frit oversat:

Melodi, ‘Skuld gammel venskab rejn forgo’

»Skuld geopol’tik ren forgå, For altid kules ned?

Skuld krig og hærgen ren forgå, For den fælles men’skehed?

For fælles men’skehed, åh ja, For fælles men’skehed,

Lad krig og hærgen ren forgå, For den fælles men’skehed!«

Foto:  Præsident  Donald  Trump  underskriver  Direktiv  1  for
Rumfartspolitik. 11. dec., 2017.

(Official White House Photo by Joyce N. Boghosian)

Trump  annoncerer,  USA  vil
vende tilbage til Månen;
Han  får  brug  for  LaRouches
Fire Love for at opnå det.
Helga  Zepp-LaRouche  i
Schiller Institut
Nyt  Paradigme  Webcast,  14.

https://schillerinstitut.dk/si/2017/12/trump-annoncerer-usa-vende-tilbage-maanen-han-faar-brug-larouches-fire-love-opnaa-helga-zepp-larouche-schiller-institut-nyt-paradigme-webcast-14-dec-2017-kl-18/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/12/trump-annoncerer-usa-vende-tilbage-maanen-han-faar-brug-larouches-fire-love-opnaa-helga-zepp-larouche-schiller-institut-nyt-paradigme-webcast-14-dec-2017-kl-18/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/12/trump-annoncerer-usa-vende-tilbage-maanen-han-faar-brug-larouches-fire-love-opnaa-helga-zepp-larouche-schiller-institut-nyt-paradigme-webcast-14-dec-2017-kl-18/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/12/trump-annoncerer-usa-vende-tilbage-maanen-han-faar-brug-larouches-fire-love-opnaa-helga-zepp-larouche-schiller-institut-nyt-paradigme-webcast-14-dec-2017-kl-18/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/12/trump-annoncerer-usa-vende-tilbage-maanen-han-faar-brug-larouches-fire-love-opnaa-helga-zepp-larouche-schiller-institut-nyt-paradigme-webcast-14-dec-2017-kl-18/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/12/trump-annoncerer-usa-vende-tilbage-maanen-han-faar-brug-larouches-fire-love-opnaa-helga-zepp-larouche-schiller-institut-nyt-paradigme-webcast-14-dec-2017-kl-18/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/12/trump-annoncerer-usa-vende-tilbage-maanen-han-faar-brug-larouches-fire-love-opnaa-helga-zepp-larouche-schiller-institut-nyt-paradigme-webcast-14-dec-2017-kl-18/


dec., 2017 kl. 18.
http://newparadigm.schillerinstitute.com

12. dec., 2017 – Den 11. dec. underskrev præsident Donald
Trump et nyt direktiv for rumfart, som åbner døren for en
udvidet vision for USA’s bemandede rumfart. I sin meddelelse
sagde han, »Denne gang vil vi ikke blot plante vores flag og
afsætte  vore  fodspor.  Vi  vil  etablere  et  grundlag  for  en
eventuel mission til Mars, og måske en dag mange verdener
hinsides Mars.« Samtidig med, at præsidenten kom med denne
meddelelse,  fandt  et  møde  sted  i  den  Kinesisk-Amerikanske
Civile  Rumfartsdialog,  der  bragte  kinesiske  og  amerikanske
regeringsfolk sammen i Beijing for at drøfte en genåbning af
samarbejde om rumfart. Frygten blandt imperiefortalerne for en
unipolær verden er, at denne form for initiativ fra Trump-
administrationens side ville bevæge USA ud af de dødbringende,
endeløse  konflikter,  som  de,  igennem  Bush-  og
Obamaadministrationerne,  og  som  står  bag  den  nu  fejlende
Mueller-efterforskning  med  det  formål  at  fjerne  Trump  for
enhver pris, har gennemtvunget.

For at realisere et sådant løfterigt samarbejde – som er på
linje med det nye paradigme for internationale relationer, som
nu vokser frem omkring Bælte & Vej Initiativet, lanceret af
Kinas præsident Xi Jinping – er det afgørende, at Amerika
mobiliseres  til  at  lukke  det  britiskorkestrerede  kup  imod
præsident Trump ned. Samtidig er det nødvendigt, at Lyndon
LaRouches  Fire  Love  bliver  grundlaget  for  Trump-
administrationens økonomiske politik. Disse Fire Love leverer
på  enestående  vis  fundamentet  for  en  genoplivelse  af  det
Amerikanske [Økonomiske] System, som er forudsætningen for de
videnskabelige og teknologiske fremskridt, der er nødvendige
for at genoplive en amerikansk rolle i rumforskning. Ved at
bringe  den  Nye  Silkevejsånd  til  et  bredere  publikum,  der
består af aktive borgere i hele verden, er sådanne mål nu
inden for vores rækkevidde.
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I sin ugentlige, strategiske webcast vil dette være blandt de
spørgsmål, Helga Zepp-LaRouche kommer ind på.

Alle træerne i briternes skov
kunne falde
Leder fra LaRouche PAC, USA, 4. dec., 2017 – Selv om ’fake
news’-pressen og de anti-russiske, politiske kræfter i begge
partier fortsætter den daglige polemik imod præsident Trump,
så konfronteres heksejagten, anført af den »juridiske morder«,
Robert  Mueller,  for  at  afsætte  præsidenten  og  bringe  den
amerikanske regering til fald, med afsløring og eskalerende
modangreb  fra  patriotiske  kræfter.  Det  første,  10.000
eksemplar store oplag af EIR’s undersøgende rapport, »Robert
Mueller er en umoralsk, juridisk morder: Han vil gøre sit job,
hvis I giver ham lov«, har gennemtrængt Kongressen og andre
nationale, politiske kredse og har en stærk virkning. Den
trykkes nu i andet oplag.

I løbet af weekenden truede Husets Efterretningskomite under
kongresmedlem Devin Nunes med at bringe anklager om foragt for
Kongressen mod både Justitsministeriet og FBI, hvis de ikke
fremlagde de længe krævede dokumenter om FBI’s rolle i det
miskrediterede  dossier,  der  blev  udarbejdet  af  MI6-agent
Christopher Steele, og FBI’s brug af dette falske dokument til
at lancere det juridiske angreb mod præsident Trump.

Mandag morgen forsøgte Justitsministeriet at berolige Nunes
ved at annoncere, at de vil give flere af de FBI-agenter, der
er involveret i alvorlige forbrydelser med deres kupforsøg mod
Trump,  lov  til  at  aflægge  forklaring  for  Husets
Efterretningskomite. Mens dette skrives, står det ikke klart,

https://schillerinstitut.dk/si/2017/12/traeerne-briternes-skov-kunne-falde/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/12/traeerne-briternes-skov-kunne-falde/
http://schillerinstitut.dk/si/?p=21780
http://schillerinstitut.dk/si/?p=21780
http://schillerinstitut.dk/si/?p=21780


om Nunes vil gå frem med sagsanlæg for foragt og forlange fuld
overholdelse  fra  de  slyngelagtige  efterretningsfolks  side,
under  Kongressens  forfatningsmæssige  mandat  til  at  føre
tilsyn.

Bestræbelsen på at give russisk indblanding i valget skylden
for Trumps valgsejr er blevet udslettet: af Trump selv, der
holdt fast ved nødvendigheden af at arbejde sammen med Rusland
på venskabelig basis for at bekæmpe terrorisme i Syrien og
andre steder; af førende eksperter i forfatningen, som Alan
Dershowitz, der har vist, at Trump har handlet fuldstændigt
inden  for  rammerne  af  præsidentskabets  forfatningsmæssige
myndighed; og af Veteran Intelligence Professionals for Sanity
(VIPS), der beviste, at der ikke fandt nogen hacking sted af
det Demokratiske Partis computere, hverken fra Ruslands eller
nogen andens side.

Men, der ligger en sårbarhed i præsident Trumps vision. Selv
om han er forpligtende engageret over for en genopbygning af
amerikansk infrastruktur og industrielle kapacitet, og over
for at arbejde sammen med Kina og andre om global udvikling,
så  har  han  hidtil  accepteret  myten  om  de  tårnhøje
aktiemarkedsværdier som et tegn på fremskridt snarere end en
farlig, spekulativ boble, der ikke kan opretholdes, og hvis
kollaps  er  uundgåelig.  I  hele  Europa  og  Amerika  ringer
bankerne selv med alarmklokkerne i panik (se advarslerne fra
Bundesbank og Den internatonale Betalingsbank, BIS), men har
ingen idé om, hvordan de skal løse problemet.

Der er kun én redningsbåd – genindførelsen af politikker i
Hamiltons tradition (det Amerikanske Økonomiske System) i USA
og Europa, som det fremlægges i LaRouches Fire Love, samtidig
med,  at  Øst  og  Vest  bringes  sammen  i  ånden  fra  den  Nye
Silkevej, der anføres af Kina.

Helga Zepp-LaRouche talte på Forum for det 21. Århundredes
Maritime Silkevej i Zhuhai, Guangdong-provinsen, den 2. nov.,
og kaldte sin tale, »Bælte & Vej Initiativet og en dialog



mellem kulturer, baseret på deres højere udtryk«. I dette
uddrag  indfanger  hun  arten  af  den  nuværende  fare  og  dens
nødvendige løsning:

»Geopolitik, ideen om, at en nation eller gruppe af nationer
har ret til at forfølge deres interesse imod en anden gruppe
af  nationer,  har  ført  til  to  verdenskrige  i  det  20.
århundrede.  Det  turde  være  indlysende  for  enhver,  at,  i
atomvåbenalderen, kan krig ikke længere være en metode til at
løse  konflikter,  hvis  vi  som  menneskelig  art  ikke  skal
frembringe vores egen udslettelse. Menneskeheden adskiller sig
fra alle andre, hidtil kendte arter i universet derved, at vi
har  evnen  til  skabende  fornuft.  Dette  betyder  at  vi,  til
forskel fra dyrene, bevidst kan forandre måden, vi eksisterer
på; uophørligt kan opdage nye, universelle principper inden
for videnskab og kultur og udvikle en dybere og mere intens
kundskab om det fysiske univers, som vi udgør den vigtigste
del af. Så det er på en vis måde iflg. lovmæssighed, at
menneskeheden  ville  få  ideen  om,  hvordan  man  overvinder
geopolitik  og  etablerer  et  system  for  selvstyre,  der  vil
garantere menneskehedens langsigtede overlevelse.

Ideen om et »fællesskab for menneskehedens fælles fremtid«,
som blev fremlagt af præsident Xi Jinping, udgør netop denne
idé.  Ved  at  anbringe  begrebet  om  den  ene  menneskehed,
defineret ud fra standpunktet om vores fælles fremtid, som
referencepunkt  for,  hvordan  vi  skal  tænke  på  politiske,
økonomiske, sociale og kulturelle spørgsmål, har præsident Xi
etableret et højere fornuftsgrundlag, en idémæssig basis for
en fredsorden for hele planeten.«

Hun understregede, at den amerikanske præsident Donald Trump
har  taget  et  lille,  men  afgørende  skridt  i  denne  retning
gennem sin historiske Asienrejse. Alt imens han må forsvares
mod  det  britiskstyrede  kupforsøg,  så  må  han  også  af
inspirerede borgere blive bevæget til fuldt og helt at gå med
i det Nye Paradigme, der nu er inden for rækkevidde.



Foto: Vagtparaden foran Buckingham Palace. 

Et  stort  skridt  fremad  for
den  Nye  Silkevej  i  Europa;
Nu, i USA
Leder fra LaRouche PAC, 26. nov., 2017 – Det nye, økonomiske
paradigme,  der  anføres  af  Kinas  Bælte  &  Vej,  er  en  åben
invitation  til  nationer  til  at  samarbejde  om  økonomisk
udvikling  og  genopbygning,  om  at  bygge  nye,  store
infrastrukturprojekter og om at øge menneskelig produktivitet
gennem  investeringer  i  ny  videnskab  for  energi  og
rumforskning. Putins Rusland samarbejder fuldt og helt om det,
og det har afgjort engageret USA’s præsident Donald Trump og
således trukket ild fra talsmænd for de gamle, geopolitiske
krige og den »eneste supermagt«.

Dette  nye  paradigme  tog  et  stærkt  skridt  fremad  i  denne
weekend  i  Tyskland,  i  Bad  Soden  am  Taunus  i  nærheden  af
Frankfurt, hvor Lyndon og Helga LaRouches Schiller Institut,
mht. indvirkning, arrangerede sin hidtil mest betydningsfulde
konference for fuldt og helt at bringe Bælte & Vej ind i
Europa, og for at genopbygge Mellemøsten og Afrika. Flere end
200 deltagere hørte ledende talere fra Øst- og Vesteuropa,
Kina, USA, Afrika og Mellemøsten beskrive det nye paradigmes
økonomiske  og  kulturelle  potentialer,  og  at  de  indgår  et
forpligtende engagement til at fremme det. Helga Zepp-LaRouche
leverede Friedrich Schillers kriterium, nemlig begrebet om, at
patrioter  elsker  deres  nationer,  men  elsker  menneskeheden
mere. Det er især sandt med så mange kriser med krig og mulig
krig, der stadig koger fra æraen med britisk geopolitisk, som
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nu er i færd med at kollapse.

Konferencen fik en fuld og detaljeret, ny rapport fra Hussein
Askary  (Schiller  Instituttet,  Sverige)  og  Jason  Ross
(LaRouchePAC,  USA)  om  den  forestående  genopbygning  af
krigszoner  i  Mellemøsten  og  byggeriet  af  en  ny  region  i
Egypten  og  Sahel.  Talere,  der  repræsenterede  Syrien  og
Egypten,  støttede  dette.  Ledende  talsmand  fra  Syrien,  dr.
Bouthaina Shaaban, blev i sidste øjeblik omdirigeret til at
rejse til Beijing, hvor hun drøftede et kinesisk engagement
for netop denne genopbygning efter borgerkrigen i Syrien.

Det italienske medlem af EU-parlamentet, Marco Zanni, beskrev
i  modsætning  hertil  den  fejlfungerende,  såkaldte  Eurozone,
hvor afstivningen af storbanker har ødelagt nationer. Det har
tvunget  dem  til  at  vende  sig  mod  Kina  for  økonomisk
genoplivning, som Grækenland og Balkan er et typisk eksempel
på.

Helga Zepp-LaRouche fremlagde dernæst en resolution, der blev
vedtaget  af  helheden,  om,  at  Europa  må  løfte  sine  120
millioner officielt forarmede borgere ud af fattigdom gennem
at samarbejde med Kinas Bælte & Vej Initiativ, der i løbet af
én  generation  har  løftet  700  millioner  kinesere  ud  af
fattigdom!

En  resolution  imod  den  saudiske  »koalitions«  gruopvækkende
krig mod Yemen, og som ligeledes blev enstemmigt tvedtaget,
krævede en omgående våbenstilstand, en ophævelse af saudiernes
morderiske blokade af Yemen og forhandlinger om forsoning uden
udefrakommende indblanding.

Men, som Helga Zepp-LaRouche understregede, så er det USA, der
må  tilslutte  sig  det  nye  paradigme  for  at  bringe  verden
sikkert ind i det og ud af truslen om sågar en atomkrig.
Præsident Trumps synspunkt blev repræsenteret i Bad Soden af
talere, der kender ham, Roger Stone og George Lombardi. Trump
er klart engageret med præsidenterne Xi og Putin og har til



hensigt at forsætte hermed på en produktiv måde, uanset, at
der hyles op om rigsretssag eller anklageskrifter. Ironisk nok
har Trump, uden endnu at have tilsluttet sig det, bragt Bælte
& Vej Initiativet direkte ind i én stat, det depressionsramte
Vest Virginia, hvis økonomi kan blive fuldstændig tranformeret
af det og vise Amerika et eksempel.

Men, ligesom i Tyskland i denne weekend, er initiativet op til
LaRouches  politiske  bevægelse,  der  har  en  politik  for
økonomisk transformation i form af Lyndon LaRouches »Fire Love
til Nationens Redning«. I begyndelsen af 2018 vil bevægelsen
udgive en ny, opdateret specialrapport, »USA tilslutter sig
den  Nye  Silkevej«,  der  fremlægger  disse  handlinger,  fra
genindførelsen af Glass/Steagall-bankopdelingsloven og til et
forceret program for fusionskraft og plasmateknologier.

Præsidenten er helt bestemt kampberedt til at bevæge sig i
denne retning, og det republikanske lederskab i Kongressen er
værre end håbløst. Men, den juridiske morder Robert Mueller
har været i gang med at forsøge at fjerne LaRouche og hans
bevægelse i mere end 30 år, uden held; og LaRouche er fast
besluttet på, at det også vil mislykkes Robert Mueller at
bringe  Trump  til  fald.  Et  sejrrigt  udfald  for  det  nye
paradigme  afhænger  af  det.

Foto:  USA’s  præsident  Donald  Trump  og  Ruslands  præsident
Vladimir  Putin  på  APEC  økonomiske  topledermøde,  Da  Nang,
Vietnam, 10.-11. nov., 2017. (en.kremlin.ru)

Vil vi stadig være barbarer
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om 10.000 år,
eller vil vi være mennesker?
Leder fra LaRouche PAC, USA, 21. nov., 2017 – Mens City of
London og Wall Street er travlt beskæftiget med et sidste,
desperat forsøg på at genanvende deres finanssystem, der ikke
kan genanvendes, ved hjælp af en ECB-plan for bail-in, der er
udarbejdet for at gribe alle finansielle aktiver for sig selv
–  deres  tidligere  »Cypern-model«  i  stort  format  –  så
orkestrerer Rusland, Kina og allierede nationer i stedet en
overordnet  handleplan  for  Mellemøsten  og  for  global
stabilisering og fred, som det indikeres i det, man kunne
kalde en »Syrien-model«.

Vi  refererer  til  drøftelserne  den  21.  november  i  Sotji,
Rusland, mellem den besøgende syriske præsident Bashar al-
Assad og den russiske præsident Vladimir Putin, samt Ruslands
militære topkommando, og hvor de diskuterede deres succesfulde
samarbejde for at bringe Syrien tilbage fra afgrunden. Helga
Zepp-LaRouche beskrev i dag dette bevægende møde med sine
kommentarer:

»Dette er en utrolig idé, for på to år er en fuldstændig
håbløs situation blevet vendt omkring. Det syriske folk har
gennemlevet utrolige, menneskelige lidelser og har været udsat
for enorme prøvelser, men er kommet sejrrigt ud af det.«

Hvis dette kan opnås i Syrien, et mikrokosmos af de værste
rædsler, som er blevet skabt af en døende verdensorden for
geopolitik og udplyndring, er der intet til hinder for, at en
tilsvarende total vending ikke skulle kunne opnås på globalt
plan, hvor vi opbygger et nyt paradigme omkring Kinas Bælte &
Vej  Initiativ  som  hovedhjørnesten.  Helga  Zepp-LaRouche
opsummerede den strategiske situation som følger:

»Hoveddynamikken  for  forandring  må  komme  fra  USA.  En
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opfølgning af Trumps besøg i Kina er det, der vil afgøre
situationen. Dette er et enestående øjeblik i menneskehedens,
og ikke blot USA’s, historie. Det er denne opfattelse, vi skal
have igennem til befolkningen.

Der er et enormt potentiale. Man ser det i den dynamik, der
demonstreredes mellem Xi Jinping og Donald Trump, som var et
historisk  møde.  Man  ser  det  i  det  faktum,  at  Panama  nu
tilslutter sig Kina med Bælte & Vej Initiativet og med Panamas
præsident, der udtaler, at dette er den vej, hele Latinamerika
vil gå. Det findes i tilnærmelsen mellem Japan og Kina; i
Astana-Putin-processen  for  konsolidering  af  situationen  i
Syrien og videre endnu; og i de dybtgående forandringer, der
er i gang i Afrika gennem Kinas investeringer dér.

Alle disse elementer bevæger sig i en meget positiv retning.
Men, Damoklessværdet, i form af et muligt finanskrak, hænger
stadig over verden. Instrumenterne for at bevæge USA i retning
af Lyndon LaRouches Fire Love eksisterer, men de er endnu slet
ikke tilstrækkelige. Potentialet er helt klart til stede og
har aldrig været større end nu. Men det ville også være en
stor fejltagelse at tro, at vi allerede har vundet, blot fordi
vi har været med til at skabe dette potentiale. Og før, vi har
opnået en total sejr for det Nye Paradigme, bør vi ikke have
et roligt øjeblik«,

erklærede Zepp-LaRouche.

Hun konkluderede:

»Vi bør heller ikke give efter for ideen om, at vi har brug
for et eller andet ’nationalt udtryk’ for sund interesse. Vi
må virkelig kæmpe med folk for, at det, vi har brug for, er et
Nyt Paradigme; en fuldstændig ny ramme for relationer, hvor
geopolitik slet og ret smides ud af vinduet. For, vi bør
definere menneskeheden ud fra fremtiden, fra 10.000 år fra i
dag, med et tilbageblik på nutiden: Hvordan ønsker vi at leve
om 10.000 år fra i dag? Vil vi da stadig være barbarer, eller
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vil vi være mennesker?«

Se Nyt Paradigme Webcast live, med Helga Zepp-LaRouche,
torsdag, 23. november, kl. 18 dansk tid:

http://newparadigm.schillerinstitute.com/

 

 

Foto: International Mine Action Center i Aleppo, Syrien, 23.
dec., 2016. (Photo: Russian Ministry of Defense, mil.ru)

Fortsæt!  Momentum  imod
Londons/Muellers
kup-operation er momentum for
den Nye
Silkevejs æra for fremskridt
Leder fra LaRouche PAC, USA, 12. okt., 2017 – Fra og med i dag
uddeles  vores  bombe  af  en  rapport,  »Robert  Mueller  er  en
umoralsk, juridisk morder: Han vil gøre sit job, hvis I giver
ham lov«, med stor slagkraft i New York City og Washington,
D.C., til 180 internationale missioner til FN (hen over et par
dage)  og  til  udvalgte  kontorer  blandt  535  senatorer  og
kongresmedlemmer på Capitol Hill. Disse særlige cirkuleringer
kommer netop, som et nyt initiativ i Kongressen forårsagede
frustrerede  skrig  over,  at  Russiagate/Trumpgate  måske  vil
mislykkes.
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Husets Efterretningskomite har indstævnet firmaet Fusion GPS,
der har hjemsted i Washington, D.C., og dets ansatte om at
overholde Kongressens krav om information om, hvordan Fusion
kommissionerede skandaledossieret fra 2016 om Donald Trump fra
en MI6-ex-agent, Christopher Steele. Kongresmedlem Adam Schiff
(D-Californien)  udtrykte  stærk  modstand  mod  dem,  der  har
udstedt indstævningen, da han sagde, »Jeg tror, at der er håb
om, at, hvis de kan stille Christopher Steele for en rigsret,
og  hvis  de  kan  stille  FBI  og  Justitsministeriet  for  en
rigsret,  så  kan  de  måske  stille  hele  den  russiske
efterforskning  for  en  rigsret.«

Ja!  Der  er  en  udbredt  og  voksende  støtte  blandt  den
amerikanske  offentlighed  til  netop  dette  resultat.  Det  er
desuden, for mange mennesker i og omkring byen New York, og i
Washington,  D.C.,  som  direkte  oplevede  angrebene  den  11.
september, en stærk og personlig sag, at Bob Mueller er en
løgnagtig lejemorder, der mørklagde saudiernes rolle i dette
angreb.

At  opbygge  et  momentum  for  at  stoppe  angrebet  på  det
amerikanske  præsidentskab  og  på  nationen  er  samtidig  at
opbygge et momentum for, at det Nye Silkevejsparadigme kan
blive til virkelighed i den transatlantiske sfære, og kan
udvides i den eurasiske sfære, som det så spektakulært netop
gør. I USA og Europa er der et presserende behov for en
Glass/Steagall-reorganisering  af  bankpraksis,  udstedelse  af
rigelig, målrettet kredit og igangsættelse af forskning og
udvikling ind i de nye områder for fusion, plasmavidenskab og
rumforskning.  Hvordan  det  skal  ske,  har  Lyndon  LaRouche
fremlagt i sine »Fire Love«.

Desuden er det ikke muligt at genopbygge efter katastroferne,
undtagen ved hjælp af disse »Fire Love«. Alene skalaen af den
udbredte  ødelæggelse  i  Nordamerika  som  et  resultat  af
sårbarheden over for »naturkatastrofer«, forårsaget af Wall
Streets  sabotage  af  vedligeholdelse  og  udvikling  af
infrastruktur,  viser  behovet  for  et  paradigmeskifte  i
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politikken.  Til  orkanzonerne  i  den  Mexicanske  Golf  og
Caribien, og jordskælvet i Mexico, skal yderligere føjes de
hærgende brande i Californien. Mens dette skrives, har 21
mennesker  mistet  livet,  og  over  25.000  er  fordrevet  af
brandene, der stadig brænder kraftigt. Andre stater i det
vestlige USA er ligeledes blevet ramt i år. Den 12. okt. vil
Repræsentanterne Hus sandsynligvis stemme om den næste lov om
finansiering af katastrofehjælp på $36,5 mia. – som i går
korrekt blev sat op, på anmodning fra Det Hvide Hus, med $5
mia. til Puerto Rico, men som stadig kun lige rækker til at
dække  udgifterne  til  den  tidlige  responsfase.  Hvad  med
genopbygningsfaserne?

Selv før de nylige katastrofer indtraf, er den forfaldne,
amerikanske basisinfrastruktur brudt sammen – som det ses i
transportkrisen  i  New  Yorks  Metro  –  pga.  manglende
modernisering. Den 1. oktober, lige midt i høsttiden, opstod
der et hydraulisk svigt af en port i sluse og dæmning 53 på
Ohiofloden, med en 46 mil lang række af flodpramme på floden
til følge. Faciliteten blev bygget i 1928, og dens erstatning
i nærheden har været under konstruktion i 30 år og er stadig
ikke færdig.

Om 23 dage rejser præsident Trump af sted til Asien, hvor hans
møde med præsident Xi Jinping kan blive anledning til, at et
nyt stadium for håb og fordel for menneskeheden bryder ud. Vi
kæmper for en sådan ny begyndelse.

Torsdag, den 12. oktober, er Columbus Dag, som regnes for at
være den dato, hvor Columbus gjorde landgang i de amerikanske
lande i 1492. Præsident Franklin Roosevelt udstedte, midt i en
krigstid, en mindeerklæring i 1940, der sluttede med disse
ord:

»I år, hvor vi betænker den tilstand, som verden er blevet
bragt til af destruktive kræfter, med lovløshed og tøjlesløs
magt,  der  hærger  en  ældre  civilisation,  og  med  vor  egen
republik, der ruster sig til forsvar for sine institutioner,
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kan vi puste nyt liv i vor tiltro og forny vort mod ved at
mindes Columbus’ triumf efter en periode med hjerteskærende
prøvelser.

Det løfte, som Columbus’ opdagelse skænkede verden, om en ny
begyndelse  i  menneskets  march  mod  fremskridt,  har  været
undervejs mod sin opfyldelse i fire århundreder. Det er nu vor
opgave at være fast besluttet på, at denne fremmarch, på trods
af tilbageslag, vil fortsætte mod opfyldelsen.«

Trump ved en korsvej med sin
Asien-rejse:
Mueller-truslen må fjernes
Leder fra LaRouche PAC, USA, 8. okt., 2017 – Der er stor
politisk  spænding  omkring  de  forberedelser,  som  Trump-
administrationen  træffer  forud  for  præsidentens  Asien-rejse
3.-14. november og for de afgørende møder med Kinas præsident
Xi.

Konfrontationer med Nordkorea og Iran intensiveres og truer
med at udgøre store og potentielt omgående farer.

Men styrkelsen af den nationale debat om, hvordan man skal få
storstilet, ny infrastruktur bygget i Amerika, efter augusts
og  septembers  »naturkatastrofer«,  mod  hvilke  man  ingen
beskyttelse havde, sætter en dagsorden for Trump mht. Kina,
der bygger storstilede, nye projekter i hele verden i sit
Bælte & Vej Initiativ.

Trumps egne, offentlige udtalelser og handlinger, med hastig
finansiering  til  nødindsats,  med  anbefaling  af  statslig
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finansiering af infrastruktur og med afskrivning af Puerto
Ricos ubetalelige gæld til Wall Street, har fremprovokeret
denne debat, hvilket var hensigten, og bygget på amerikanernes
ønske om at forene og genopbygge.

Kina har ønsket at blive en del af dette, siden præsident Xi
indbød  Barack  Obamas  administration  til  at  tilslutte  sig
Asiatisk  Infrastruktur-Investeringsbank;  i  stedet  bekæmpede
Obama  den.  Den  repræsenterer  målene  for  fælles,  nationale
interesser, produktivitet og forbundethed, for hvilket formål
Kinas Bælte & Vej Initiativ blev etableret i 2013, og som
første gang blev foreslået af Lyndon og Helga LaRouche i 1989.

En nationalbank efter Hamiltons principper, kombineret med en
anti-Wall  Street,  ny  Glass/Steagall-lov,  foreslået  af
LaRouche, udgør nu den enkeltstående, gennemførlige idé for at
skabe de billioner i kredit, der er nødvendige for at bygge en
ny, økonomisk infrastruktur for Amerika, og for atter at bygge
et  storslået  rumprogram.  Denne  idé  er  endnu  ikke  blevet
forstået i Det Hvide Hus, men, hvis præsident Trump diskuterer
Bælte & Vej Initiativet med Xi, har det mulighed for omgående
at blive virkeliggjort. Japan, hvor Trump også vil afholde et
topmøde, har nu indikeret, at det vil tilslutte sig Bælte &
Vej.

Den virkelig trussel mod denne udsigt er ikke, at Trump vil
starte en krig, men derimod, at han vil blive stillet for en
rigsret  og  afsat.  Den  såkaldte  »Russiagate-affære«,  en
langvarig heksejagt imod præsidenten, fortsætter, på trods af,
at  det  amerikanske  folk  er  dødtræt  af  den.  Amerikanske
efterretningstjenester,  på  vegne  af  britisk  efterretning,
bruger »særlige anklager« Robert Mueller som lejemorder for at
drive Trump ud af embedet ved alle midler.

EIR har taget denne kamp op med et dossier, der sprænger
enhver forestilling om, at Mueller skulle være skikket til at
dømme  nogen  som  helst  leders  handlinger,  i  luften.  Dette
dossier viser, hvordan han er blevet udvalgt til i mere end 30



år  at  begå  en  stribe  alvorlige  forbrydelser  mod  USA;  og
dossieret er midlet til at stoppe denne heksejagt. »Robert
Mueller er en umoralsk, juridisk morder: Han vil gøre sit job,
hvis I giver ham lov«, http://schillerinstitut.dk/si/?p=21780
er  blevet  cirkuleret  af  næsten  2.000  mennesker  fra
www.larouchepac.com; den må nu cirkuleres af titusinder af
mennesker, gennem de sociale medier og på tryk, for at øve
indflydelse på amerikanere og andre, der kerer sig om Amerikas
fremtid.

Præsidentens afrejse til Asien om 25 dage bør markere deadline
for denne bestræbelses succes.

Foto: 6. oktober, 2017. (Whitehouse Photo)       

Trump: Puerto Ricos gæld til
Wall Street er
udslettet! Nu må vi have det
Nye Silkevejs-
paradigme  med  kredit  og
opbygning
Leder fra LaRouche PAC, USA, 4. okt., 2017 – Præsident Donald
Trump udtalte den 3. okt., mod slutningen af sit besøg i
Puerto  Rico,  det,  der  forekommer  at  være  den  indlysende
sandhed om situationen: Ødelæggelse har udslettet Puerto Ricos
statsgæld  på  anslået  $72  mia.,  sammen  med  hele  øens
infrastrukturfundament;  øens  økonomi  må  genopbygges  for
folket. Wall Street er gået amok; Præsidentens fremlæggelse af
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virkeligheden  har  stillet  spørgsmålstegn  ved  Wall  Street-
systemet.  LaRouche-handleplanen,  der  blev  udgivet  den  31.
aug. efter orkanen Harvey først gik i land, omfattende Glass-
Steagall,  kreditskabelse  og  økonomisk  genopbygning,  må
vedtages.

Trump talte i et interview med Geraldo Rivera, der blev vist
på Fox News’ Hannity-show i går aftes, hvor han sagde:

»Vi må se på hele deres gældsstruktur. De skylder jo en masse
penge til jeres venner på Wall Street. Og vi må udslette denne
gæld … sige farvel til den. Jeg ved ikke, om det er Goldman
Sachs, men hvem så siden, det er, så kan I vinke farvel til
det. Vi må gøre noget ved det. Gælden på øen var massiv … Vi
vil hjælpe dette folk.«

Dernæst tilføjede præsidenten:

»Vi  vil  få  gang  i  elektriciteten  igen.  Det  blev  jo
fuldstændigt udslettet. Det var ikke bare et par elmaster, der
røg. Det var elværker. Det var en masse kostbart udstyr, men
det var udstyr i en dårlig tilstand. Men vi vil sætte det i
god stand.«

Wall Street begyndte omgående at skræppe op. Til en start
begyndte Mick Mulvaney, kontoret for management og budget, at
udtale sig og forsøge at neddæmpe, hvad Trump havde sagt.
Mulvaney  sagde  til  CNN:  »Jeg  ville  ikke  tage  det  helt
bogstaveligt …« New York Times var de første til at udgive det
store spørgsmål i sin overskrift her til morgen, »Trump lover
at udslette Puerto Ricos gæld, kan han gøre det?« Dernæst
udgav Times version nummer to, »Det Hvide Hus nedgearer Trumps
løfte om at rydde Puerto Ricos gæld«.

Men, sandheden er sandheden. Det er ikke alene hele Puerto
Ricos økonomi, der er blevet ødelagt, men der er også henved
90 millioner mennesker, der – i en større eller mindre grad –
lider under katastrofer i hele det mellemste breddegradsbælte
tværs over de amerikanske lande, fra jordskælv i Mexico ved
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Stillehavet  og  til  orkanbæltet,  der  strækker  sig  til  de
caribiske Leeward Islands (del af de Små Antiller), og med
Golfstaterne  ind  imellem.  I  Puerto  Rico  er  den  første
rednings- og nødhjælpsfase stadig i gang. Militære og civile
teams arbejder maksimalt og blev i går lykønsket af Trump.
Ting, der aldrig ført er udført, udføres nu for at overvinde
krisen,  som  f.eks.  den  øverstbefalende  for  Hærens
Ingeniørkorps,  der  rapporterede,  at  de  forsøger  sig  med
nedkastning  fra  luften  for  at  stabilisere  den  skadede
overløbskant  på  Guajataca-dæmningen  –  en  100  år  gammel
jordstruktur, der er i fare.

Den sluttelige genopbygningsfase for Puerto Rico, samt den
sluttelige  stabiliseringsfase  af  responsen  til  katastrofen,
kan  ikke  blot  være  en  ekstrapolering  af  disse
redningsoperationer.  Man  kan  ikke  køre  en  økonomi  på
dieselgeneratorer  og  flaskevand.  Øen  har  brug  for  et
jernbanenet, det første nogensinde. (Øen har hidtil kun haft
en 10,7 mil (ca. 17 km) lang bybane). Kernekraftværker, de
første nogensinde. Og opfyldelsen af den sydlige kystby Ponces
plan om at blive »Porten til de amerikanske lande« på den
globale Maritime Silkevej.

Nødvendigheden af at blive en del af Bælte & Vej Initiativet
er klar. Se f.eks. på det, der nu finder sted i Haiti – lige i
centrum  af  de  amerikanske  kontinenters  orkan-  og
jordskælvszone. Kina og borgmesteren for Port-au-Prince har
annonceret et multimilliarddollar-program for genopbygning af
byen og dens opland, inklusive forsvarsværker mod storm, el-
og  vandforsyning,  sikre  boliger,  og  det  hele  på  et  nyt,
produktivt  niveau.  Se  på  kontrasten  til  den  måde,  hvorpå
Obama-administrationen,  på  vegne  af  Wall  Street,  blankt
afviste forslaget om at bruge en »ingeniørkorps-fremgangsmåde«
for  at  redde  og  genopbygge  Haiti  efter  det  forfærdelige
jordskælv i 2010, med efterfølgende sygdom og lidelse i de
forgange syv år.

Vi kan nu – efter Trumps udtalelser – forvente en optrapning



af de i forvejen skandaløse angreb mod ham. Husk, hvad der
ramte Bill Clinton, efter han i 1998 sagde, at verden havde
brug for »en ny finansarkitektur«. Inden for tre måneder gik
sagen om hans afsættelse i gang. Disse angrebs stamtavle er
den samme – det døende, britiske, monetaristiske system, som
det  fremlægges  i  det  nye  EIR-dossier,  »Bob  Mueller  er  en
umoralsk, juridisk morder: Han vil gøre sit job, hvis I giver
ham  lov«,  en  rapport,  der  endelig  kan  bringe  hele  den
fjendtlige  operation  til  fald.

Vi er stolte over at annoncere, at, i denne situation, der nu
er under udvikling, indvier vi, torsdag, den 5. okt. kl. 12
EDT  (kl.  18  CET,  dansk  tid),  et  nyt,  internationalt
webcast  (på  engelsk)  med  Schiller  Instituttets  stifter  og
forkvinde, Helga Zepp-LaRouche, om den »Nye Silkevejsånd«.

(Webcastet  kommer  her:
http://newparadigm.schillerinstitute.com/blog/2017/10/04/new-s
chiller-institute-webcast/)

Foto: Præsident Donald Trump trykker hånd med kaptajn David
Guluzian,  øverstbefalende  officer  for  amfibiefartøjet  USS
Kearsarge  under  et  besøg  på  skibet  for  at  diskutere  de
igangværende  operationer  i  Puerto  Rico  og  de  amerikanske
Jomfruøer. 3. sept., 2017. (US Navy)

Steve  Bannon  mobiliserer
økonomisk
krigsførelse  mod  Kina,  mens
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LaRouche
mobiliserer  Vesten  til  at
redde sig selv ved at
tilslutte  sig  »den  Nye
Silkevejsånd«
Leder fra LaRouche PAC, USA, 1. oktober, 2017 – Steve Bannon,
præsident Trumps nyligt fratrådte assistent, er febrilsk i
færd med at mobilisere støtte til sin plan om at drive USA ind
i en geopolitisk, imperial, økonomisk krig mod Kina – dvs.,
for at sabotere Trumps erklærede hensigt om at arbejde tæt
sammen med Kina om at genopbygge den smuldrende, amerikanske
infrastruktur  og  potentielt  bringe  USA  ind  i  den  Nye
Silkevejsproces  for  infrastrukturbyggeri  i  hele  verden.  En
forsidehistorie om Bannon i Bloombergs Businessweek fra 28.
sept.  forklarer  hans  hensigter  i  en  artikel  med  titlen:
»Bannon  er  tilbage  og  har  Kina  på  sigtekornet«,  med
underoverskriften:  »Fra  Birmingham  til  Beijing  anfører  den
tidligere Trump-strateg sin egen bevægelse og advarer nu om
den påtvungne teknologioverførsel af amerikansk innovation til
Kina – og samarbejder med Henry Kissinger«.

Helga Zepp-LaRouche talte via video til lørdagens LaRouche PAC
Manhattan Project Borgermøde i New York City den 30. sept. og
identificerede  her  den  fare,  som  denne  Bannon-operation
repræsenterer. Hun påpegede Obama/Hillary-netværkerne og deres
neokonservative kammerater på den Republikanske side, der er
helliget til at stoppe Trumps bestræbelse på at arbejde tæt
sammen med Rusland og Kina, og som nu får tilslutning fra
»Bannon-faktoren,  der  forsøger  at  bearbejde  Trump  for  at
forsøge  at  sætte  ham  op  mod  Kina.  Jeg  mener,  dette  er
strategisk, og vi må absolut gå imod dette, for kendskabet
til, eller opfattelsen af, hvad det er, Kina rent faktisk gør
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i Vesten, er absolut fejlagtigt.«

Den kendsgerning, at Kina nu foretager enorme spring inden for
snart sagt alle områder af videnskab, teknologi og industri,
betvivles ikke længere af briterne og kredsene på Wall Street.
Men, snarere end at se på den fantastiske transformation af
den kinesiske økonomi som en mulighed for samarbejde om at
genindføre vækst i de vestlige økonomier og i verden generelt,
så beskriver de det som en eksistentiel trussel mod deres
unipolære  magt  og  mod  deres  evne  til  at  afstive  deres
bankerotte  finanssystem  gennem  yderligere
nedskæringspolitikker og udplyndring af realøkonomien her og i
hele verden.

Intetsteds bliver dette mere tydeligt end i Puerto Rico. Den
løgnagtige mainstreampresse kører grelle overskrifter om, at
Trump ignorerer befolkningen i Puerto Rico, på trods af den
igangværende massive militære og civile mobilisering for at
genskabe den ødelagte ø og dens befolkning – en mobilisering,
der af Puerto Ricos guvernør og af øens repræsentant i den
amerikanske  Kongres  er  blevet  behørigt  rost.  Sandheden  om
Obama-administrationens  og  hans  Wall  Street-sponsorers
overlagte ødelæggelse af denne plagede ø kan ikke længere
undertrykkes. Det var Obama, der sidste år underskrev den lov,
der gav et håndplukket panel magten til at overtage Puerto
Ricos  finanspolitik  fra  deres  valgte  regering  og  indføre
dødbringende  nedskæringspolitik  mod  deres  hospitaler,  el-
nettet  og  mere  endnu  og  efterlade  dem  praktisk  talt
hjælpeløse, stedt over for orkanen – og at sætte statsgældens
fordringer  (det  meste  af  den  illegitim)  foran  menneskers
behov.  Præsident  Trumps  henvisning  til  statsgældskrisen  i
Puerto Rico, som eksisterede længe før orkanen, reflekterer
hans voksende erkendelse i løbet af den seneste uge af, at den
private sektor intet har gjort, og intet vil gøre, for at
adressere hverken den aktuelle krise, eller de underliggende
årsager.



LaRouches  Fire  Love  til
at redde USA – og verden.

I sidste uge besluttede Trump, at den indledende oprydning i
Puerto Rico ville blive dækket 100 % af USA’s regering, og den
næste  dag  annoncerede  han  så,  at  hans  $1  billion  store
infrastrukturplan  ikke  længere  ville  involvere  den  private
sektor  –  den  såkaldte  PPP-model  –  men  ville  blive  100  %
finansieret  af  den  nationale  regering  og  lokalregeringer.
Dette stiller naturligvis det spørgsmål, hvor den nationale
regering  og  lokalregeringerne  skal  få  midlerne  fra  –  et
spørgsmål,  der  kun  kan  besvares  gennem  fremgangsmåden  med
LaRouches  Fire  Love,  der  genindfører  et  kreditsystem  i
Hamiltons  tradition  til  erstatning  af  det  nu  bankerotte,
britiske, monetære system, der i løbet af de seneste 50 år i
stigende  grad  har  overtaget  både  USA  og  de  europæiske
nationer.

Fr. Zepp-LaRouche adresserede i sine bemærkninger lørdag denne
civilisationskrise ud fra det positive perspektiv, der har
udgjort baggrunden for hendes og hendes mand Lyndon LaRouches
politikker i det seneste halve århundrede, og som hun kaldte
»den Nye Silkevejsånd«. »Og denne Silkevejsånd er magtfuld!«,
sagde hun. »Det er noget, som jeg mener, kan indsprøjtes i
alle andre lande.«

Hun henviste til den vanskelige tid, da LaRouche og flere af
hans  medarbejdere  blev  fængslet  af  Bush-familien  –
gennemtvunget  af  samme  Robert  Mueller  og  hans  korrupte
kohorter, der nu kører et kupforsøg mod præsident Trump – og
tilføjede:

»Det, der holdt mig oppe hele tiden, var det faktum, at jeg
vidste, at det, vi gør, er en politik, der er baseret på
Universets  fysiske  love;  at  det,  vi  gør  med  at  promovere
videnskabeligt og teknologisk fremskridt og med at have et
billede af mennesket, der er i overensstemmelse med Universets



skabende kræfter, og at vore modstandere går imod naturlig lov
(Universets lov), og derfor kan de ikke vinde.

Man må således udvikle et perspektiv, der ikke er bundet af,
og ikke er påvirket af ens daglige omgivelser og ens daglige
oplevelser, men at man må oplyse sin vision omkring noget
andet: man må have en idé om, hvor menneskeheden skal befinde
sig om 100 år fra i dag. Man bør have en idé om, hvad
Universets fysiske love går ud på, og hvorfor ens modstandere
ikke er andet end stakkels påståelige idioter, der ikke kan
vinde.

Jeg mener, at, hvis man tager et internationalt aspekt som ens
udgangspunkt, vil man være i en langt bedre position til at
være  en  amerikansk  patriot,  fordi  man  først  er  en
verdensborger,  og  man  er  derfor  under  påvirkning  af
undertrykkende omgivelser, og det er sådan, jeg har gjort det
– og jeg kan forsikre jer for, at det virker.«   

Foto: Steve Bannon taler på 2017 Conservative Political Action
Conference (CPAC) i National Harbor, Maryland.         

Præsident Trump siger, Public
Private Partnership
(PPP)  ikke  fungerer  for
infrastrukturudvikling;
Tiden er inde for LaRouches
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politik!
27.  sept.,  2017  –  Ifølge  Washington  Post  og  flere  andre
medier, indikerede præsident Trump, da han i går mødtes med en
tværpolitisk gruppe af kongresmedlemmer fra Husets Måder og
Midler-komiteen,  at  public-private  partnerships,  kendt  som
P3’er,  ikke  fungerer  som  middel  til  finansiering  af
infrastrukturudvikling. En unavngiven embedsmand fra Det Hvide
Hus sagde til WP, at, selv om administrationen har forsket i
disse fremgangsmåder, »så udgør de ganske bestemt ikke nogen
’magisk  kugle’,  der  kan  løse  alle  nationens
infrastrukturproblemer, og vi vil fortsætte med at overveje
alle brugbare muligheder«.

Hvad  præsidenten  nu  beslutter  mht.,  hvordan  man  skal
finansiere  det  $1  billion  store  infrastrukturprogram,  han
annoncerede  i  sin  administrations  begyndelse,  vides  endnu
ikke. Men det fremlægger på bordet (hvor det altid har ligget)
overvejelse af den kreditpolitik i Hamiltons tradition, som
Lyndon LaRouche har foreslået, som det eneste, brugbare middel
til at finansiere landets økonomiske genopbygning.

Kongresmedlem Brian Higgins (D-NY), der deltog i mødet, sagde,
han mente, præsidentens bemærkninger signallerede en åbenhed
over for at arbejde sammen med Demokrater om planen, og endda
en  forhøjelse  af  den  føderale  forpligtelse.  Under  mødet,
rapporterer Higgins, indikerede Trump, at han ville søge at
betale  for  infrastrukturprojekter  gennem  direkte  føderale
bevillinger,  ved  enten  at  betale  for  projekter  med  nye
skatteindtægter  eller  også  ved  at  stifte  ny  gæld.  I  et
telefonisk interview til Bloomberg News fremkom Higgins med
det synspunkt, at, efter otte måneder, hvor Senatets og Husets
lederskab  ikke  har  samarbejdet  med  præsidenten  om  en
gennemgribende revision af sundhedsforsikringen, så »føler han
sig nu fri til at finde partnerskaber andre end dem, der ikke
har fungeret i de seneste otte måneder«.
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Under gårsdagens møde understregede præsident Trump, iflg. de
tilstedeværende,  et  grelt  eksempel  på  P3’s  fiasko  i
vicepræsident  Mike  Pences  hjemstat  Indiana,  for  at
demonstrere, at denne fremgangsmåde ikke vil fungere på det
føderale  niveau.  Efter  at  et  privat,  spansk  firma  ikke
fuldførte en strækning af interstats-hovedvej 69 i Indiana,
udsteder delstaten nu offentlig gæld for at fuldføre de 40 %
af projektet, som det spanske firma efterlod ugjort.

Foto: Skaderne på Puerto Ricos infrastruktur er enorme, og øen
er flere steder mørklagt og isoleret.

Robert  Muellers  tre
hovedforbrydelser:
Kørte ’Få ram på LaRouche’-
specialstyrkerne;
Mørklægning  af  de  saudiske
11. sept.-terrorister;
Kører nu ’Få ram på Trump’-
specialstyrkerne
Leder  fra  LaRouche  PAC,  USA,  26.  sept.,  2017  –  Excutive
Intelligence Review News Service vil torsdag, i denne uges
udgave af EIR, udgive et dossier med titlen, »Robert Mueller
er en umoralsk morder: Han vil gøre sit job, hvis I giver ham
lov«. Dossieret demonstrerer, at det igangværende kupforsøg
mod præsident Donald Trump køres af de samme personer, der
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satte  Lyndon  LaRouche  i  fængsel  i  1980’erne,  og  som
forhindrede  afsløringen  af  saudiernes  og  deres  britiske
controlers’ rolle i terrorangrebet mod USA den 11. sept.,
2001. Hensigten med alle disse tre kriminelle og forræderiske
handlinger var at forhindre, at USA brød væk fra Det britiske
Imperium, at USA vendte tilbage til det Amerikanske System for
politisk økonomi og at USA gik sammen med Rusland og Kina –
vore  allierede  i  bekæmpelsen  af  fascisme  under  Anden
Verdenskrig  –  for  at  besejre  nutidens  internationale
terrorapparat,  og  med  det  formål  at  arbejde  sammen  om  at
opbygge verden gennem den Nye Silkevejsproces, som nu er ved
at blive gennemført under Kinas lederskab.

EIR og dets stifter, Lyndon LaRouche, opfordrer alle verdens
borgere  til  at  cirkulere  dette  dossier  bredt,  som  det
nødvendige middel til at forhindre et yderligere styrt ned i
kaos og krig.

Den amerikanske befolkning har demonstreret deres afsky for
det mislykkede forsøg på at påstå, at Rusland stjal valget fra
de godtroende amerikanere, og det ligeledes mislykkede forsøg
på  at  portrættere  Trump  som  både  en  russisk  marionet  og
tilhænger at hvidt overherredømme. Det eneste, der er tilbage,
er det britiske ’Stjernekammer’ (latin: Camera Stellata), der
køres af Robert Swan Mueller III, baseret på hans svigagtige
udnævnelse til særlig anklager, og det svigagtige dokument,
udfærdiget af den britiske MI6-agent Christopher Steele, om
Trumps angivelige underdanighed over for russisk afpresning.

FBI forhindrer nu åbenlyst retfærdighedens gang ved at nægte
at overgive til USA’s Kongres de dokumenter, der har relation
til  deres  samarbejde  med  agent  Steele  fra  britisk
efterretning.

I valget i Tyskland i søndags kollapsede de to partier, der
har  ledet  Tyskland  siden  Anden  Verdenskrig,  og  således
efterladt Tyskland – den hidtil eneste stabile nation i Europa
– i en tilstand af kaos, hvor landet ikke kan regeres. Helga



Zepp-LaRouche,  hvis  kandidatur  til  kanslerposten  blev
udelukket  af  den  europæiske  presse  (selv,  da  hun  på
fremtrædende vis blev interviewet i den kinesiske presse!),
bemærkede,  at  dette  var  endnu  en  demonstration  af,  at
nedskæringspolitikken  og  de  økonomiske  vanskeligheder,
påtvunget  dem  af  det  bankerotte,  angloamerikanske
finanssystem, havde vendt borgerne i Europa og USA imod alle
former  for  det  mislykkede  lederskab  efter  krigen.  Dette
bevistes af Brexit, af valget af Trump, af oprør mod EU i det
sydlige Europa og nu, af sammenbruddet i Tyskland.

Alternativet står klart for os alle, som det fremlægges gennem
LaRouches Nødplan for at genindføre det Amerikanske System i
Vesten,  og  gennem  USA’s  fulde  engagement  i  den  Nye
Silkevejsproces for global win-win-udvikling. Det er netop,
fordi præsident Trump har indikeret en hensigt om at gøre
begge dele, at briterne og deres hit-men på Wall Street og
oversidderne i Obamas efterretningssamfund febrilsk forsøger
at afsætte ham.

Schiller Instituttet, stiftet og præsideret af Helga Zepp-
LaRouche, vil optrappe sin kampagne i USA i de kommende dage.
En  ugentlig  tale  af  fr.  LaRouche  på  engelsk  vil  udgøre
spydspidsen for et fremstød, der skal rekruttere og uddanne
den  vrede,  amerikanske  befolkning,  så  den  ikke  alene  gør
modstand, men også trækker på de kreative tænkere, der gav os
moderne civilisation – dvs., Platon, Konfucius, Nikolaus von
Kues, Leibniz, Kepler, Bach, Beethoven, Schiller, Vernadskij,
Benjamin Franklin, Alexander Hamilton – for at gennemføre det
nødvendige program for menneskehedens fremtid, og baseret på
menneskets  værdighed.  LaRouche  Political  Action  Committee
(LaRouche  PAC)  vil  ligeledes  lancere  en  række
undervisningsklasser,  åbne  for  hele  verden,  om  Lyndon
LaRouches  økonomiske  og  videnskabelige  metode,  som  den
nødvendige ammunition for de forestående kampe. Helga Zepp-
LaRouches råd: »Kæmp som kriger-engle!«

Foto:  FBI-direktør  Robert  Mueller  modtager  applaus  under



præsident  Barack  Obamas  bemærkninger  i  Det  Hvide  Hus’
Rosenhave, 21. juni, 2013. Her annoncerede præsidenten James
Comey som sin nominerede til at efterfølge Mueller. (Official
White House Photo)

Puerto  Rico  skriger  på
LaRouches  program  –  Det  er
eneste mulighed
24.  sept.,  2017  –  Når  USA’s  Kongres  åbner  i  morgen,  vil
embedsmænd  og  kongresmedlemmer  fra  Puerto  Rico  og  deres
amerikanske kongresallierede være til stede for ikke alene at
kræve øgede bevillinger af nødfinansiering for at adressere
skaderne på skønsmæssigt $30 mia. i Puerto Rico, frembragt af
to orkaner, men også en ændring i politikken for at give
Puerto Rico grundlaget for økonomisk vækst.

Kongressens ekstreme PROMESA-lov, der blev vedtaget sidste år,
angiveligt  for  at  stabilisere  øens  budget-  og  gældskrise,
omfattende  ingen  bevillinger  til  økonomisk  vækst,  men
oprettede  i  stedet  en  finanskontrolstyrelse,  der  skulle
indføre drakonisk nedskæringspolitik på øen – med nedskæringer
af pensioner, lønninger, offentlige sundhedsydelser og vitale
tjenesteydelser. Som Business Insider påpegede i dag, så er
hele  konkursbehandlingen,  og  gennem  implikation
kontrolstyrelsen,  sat  »på  vågeblus«.  Der  bliver  ingen
betalinger  på  statsgælden.  Der  bliver  ingen  opkrævning  af
skatter og afgifter i flere måneder.

Diskussionen rejser spørgsmålet om det, Lyndon LaRouche har
foreslået for at tackle disse nødsituationer – nye, føderale
kreditinstitutioner, national bankpraksis, Glass-Steagall og
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de  Fire  Love.  I  1965  havde  Puerto  Rico  et  fungerende
kernekraftværk, der lukkede i 1968. Hvorfor ikke bygge et
andet?  Der  er  et  presserende  behov  for  byggeri  af  havne,
skoler, hospitaler, hovedveje og jernbaner. Puerto Rico kan
spille en rolle i at opkoble til den Nye Silkevej. PROMESA bør
skylles ud i toilettet.

Washington Post rapporterer i dag, at store mængder føderal
nødhjælp strømmer ind til øen, men hovedvægten ligger stadig
på at vurdere skaderne og at redde folk, og der er dele af
øen, der fortsat er isoleret. Genetablering af elforsyningen
er stadig »langt borte«, iflg. Mike Highland fra American
Public  Power  Association,  der  samarbejder  med
Energiministeriet og New York Power Authority for at skønne,
hvor store skaderne på Puerto Ricos elektricitetsnet er.

Åbningen af San Juans havn gjorde det muligt for 11 skibe at
bringe  1,6  mio.  gallon  vand  (1  gallon  =  3,79  l),  23.000
feltsenge og dusinvis af generatorer og mad; og dusinvis flere
skibslaster forventes i de nærmeste dage. Men det er et kapløb
med  tiden  for  at  undgå  en  voksende  humanitær  krise.  Dr.
Natalie Nierenberg, specialist i smitsomme sygdomme ved Tufts
Medical Center i Boston, sagde til Boston Herald, at smitsomme
sygdomme er en enorm trussel, når mennesker lever tæt sammen
og bruger generatorer, og som ikke er vaccineret. Hun advarede
om, at smitsomme sygdomme og luftvejsinfektioner kunne »blive
tårnhøje«  i  Puerto  Rico,  sammen  med  også  vandbårne  og
moskitobårne sygdomme. Massachusetts General Hospital sender
en gruppe frivilligt personale til Puerto Rico for at holde
tabstallet nede.

Foto: En mand kører på cykel på en ødelagt vej i Toa Alta,
vest for San Juan, Puerto Rico, 24. sept., 2017.



Vi  er  stillet  over  for  et
valg
Leder fra LaRouche PAC, 21. sept., 2017 – Det store spørgsmål,
som historien stiller os i dette øjeblik, og som vil afgøre
den fremtidige, historiske kurs, og endda, om der i det hele
taget  bliver  nogen  fremtidig  historie,  er,  om  USA,  under
præsident Donald Trump, fuldt og helt vil gå sammen med Kina
og Rusland i det store Verdenslandbro-projekt samtidig med, at
USA  gennemfører  statsmand  og  økonom  Lyndon  LaRouches  Fire
Love.

Præsident Trumps tale for FN den 19. sept., som med overlæg er
blevet fuldstændig forvrænget af de løgnagtige transatlantiske
medier, demonstrerer for enhver, der tager sig tid til at læse
den,  hvor  tæt  vi  er  på  endelig  at  skabe  de  historiske
forandringer til det bedre – hvis vi handler nu. Som det ses i
de  nedenstående,  korte  uddrag,  så  var  præsident  Trumps
faktiske  tale  en  passioneret  appel  til  den  suveræne
nationalstats evne til at forbedre skæbnen og vilkårene for
menneskeheden, og suveræne nationalstaters evne til at gøre
fælles sag på vegne af den menneskelige art og faktisk skabe
en ny renæssance. Den russiske udenrigsminister Sergei Lavrov
responderede korrekt til fremstødet i præsident Trumps tale
som helhed, da han karakteriserede den som »bemærkelsesværdig«
og »en meget velkommen erklæring, som vi ikke har hørt fra en
amerikansk leder i meget lang tid«.

Samtidig  var  der  også  de  barske  fordømmelser  af  fire
udenlandske regeringer. Der er ingen grund til at gentage dem
her, for det er det eneste, medierne har dækket af talen, hvor
de i en uendelighed gentager og udlægger det. Men det er
uklogt, og de øger faren for krig.

LaRouche-bevægelsens bestræbelser nu kan være afgørende for,
hvilken vej, dette går, selv på kort sigt. Vil kupforsøget mod
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præsidenten blive overvundet og endelig sætte ham fri til
fuldt ud at samarbejde med Rusland og Kina, som han ønsker, og
som han må? Det vil forandre alt.

Den  hårde  kampagne  imod  »Russia-gate«-svindlen  mod
præsidenten,  som  blev  udkæmpet  ved  hjælp  af  Veteran
Intelligence Professionals for Sanity’s (VIPS) memorandum fra
24. juli, har inspireret flere kræfter til at gå ind i kampen.
Og  den  har  været  med  til  at  inspirere  dem,  der  allerede
kæmper, til at kæmpe mere beslutsomt og ihærdigt. I går udgav
Bill Binney og Ray McGovern fra VIPS, der netop har talt på en
EIR-konference i Manhattan den 9. sept., en ny hit-artikel,
»Flere  huller  i  narrativen  om  Russia-gate«,  på  Consortium
News, og som snart vil komme i EIR-magasinet. De fører krigen
direkte over i fjendens lejr og giver ingen indrømmelser.
Ligeledes i går tweetede chef for WikiLeaks, Julian Assange,
at  hverken  Robert  Muellers  team  eller  Senatets
Efterretningskomite  havde  »gjort  sig  den  ulejlighed«  at
kontakte  WikiLeaks  eller  ham  selv.  Dette  gør  hele  deres
såkaldte efterforskning ugyldig – at de ikke gør noget som
helst forsøg på at kontakte en part, der alene er i besiddelse
af betydningsfulde, og muligvis afgørende, beviser.

Nu har orkanen Maria »totalt ødelagt«, som præsident Trump
sagde,  Puerto  Rico,  som  aldrig  før  i  dets  historie.  Dets
elektricitetsnet er ødelagt og må genopbygges fra grunden. Der
er massive oversvømmelser. Den føderale regering responderer
til nødsituationen, men det stiller omgående det overordnede
spørgsmål: en genopbygning af alle de ramte områder i USA og
indsættelse af den rette, nye infrastruktur, kan kun gøres
gennem  LaRouche-planen  og  LaRouches  Fire  Love,  indbefattet
massiv udstedelse af statslige kreditter sådan, som LaRouches
handleplan for nødsituationen, »Ikke flere Harvey-katastrofer«
fra 31. august, dikterer.

Foto: Præsident Donald J. Trump taler for den 72. samling af
FN’s  Generalforsamling.  (Official  White  House  Photo  by  D.
Myles Cullen)

http://schillerinstitut.dk/si/?p=21369


Med  Lyndon  LaRouches  95-års
fødselsdag
har  vi  den  velsignelse  at
høre de vise ord fra
den  Meget  vise  gamle  mand
iblandt os. 
LaRouche  PAC  Internationale
Webcast,
15. sept., 2017

Vært Matthew Ogden: Aftenens udsendelse er noget speciel.
Mange af jer ved, at hr. Lyndon LaRouches 95-års fødselsdag

blev fejret for en uge siden, den 8. sept.; 95 år, en moden
alder. Jeg lægger et billede op på skærmen af hr. LaRouche ved
sin  fødselsdagsfest  den  følgende  dag.  Det  var  en  meget
glædelig fest. Mange af de hilsner, der kom fra hele verden,
var varme lykønskninger og hyldest fra mennesker, der har
kendt hr. LaRouche, der har arbejdet med hr. LaRouche, og som
respekterer hans bidrag til at ændre verdenshistoriens gang
hen over disse mange og produktive 95 år. Nogle af disse
hilsner er blevet samlet i et Festskrift; heriblandt hilsner
fra  meget  fremtrædende  politiske  ledere  fra  USA  –  valgte
repræsentanter  og  tidligere  valgte  repræsentanter.  Richard
Black  fra  Virginia,  tidligere  kongresmedlem  Lacy  Clay,
tidligere justitsminister Ramsey Clark har sendt de varmeste
hilsner.  Tidligere  senator  Mike  Gravel,  der  ligeledes  har

https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/lyndon-larouches-95-aars-foedselsdag-har-vi-velsignelse-hoere-vise-ord-meget-vise-gamle-mand-iblandt-os-larouche-pac-internationale-webcast-15-sept-2017/
https://schillerinstitut.dk/si/2017/09/lyndon-larouches-95-aars-foedselsdag-har-vi-velsignelse-hoere-vise-ord-meget-vise-gamle-mand-iblandt-os-larouche-pac-internationale-webcast-15-sept-2017/
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været præsidentkandidat og er berømt for Pentagon Papirerne.
Der var dr. Hal Cooper, en ingeniør, der har arbejdet meget
hårdt på visionen om Verdenslandbroen og har deltaget i nogle
af de seneste begivenheder i New York City. Mark Sweazey, der
er en leder af UAW (United Automobile Workers) fra Ohio, der
har arbejdet med hr. LaRouche for at stoppe nedlukningen af
automobilindustrien. Carol Smith, en aktivist fra Kentucky.
Ron og Denna Wierczorek, meget kendte aktivister fra South
Dakota, borgere i dette land. Så er der kunstnere – Maestro
Anthony Morss fra New York City, en fremtrædende dirigent;
Alan  Leathers,  en  sanger  fra  Washington,  D.C.  Dernæst,
politiske, videnskabelige og militære ledere fra hele verden.
Latinamerika – fra Argentina, Bolivia, Brasilien, Colombia,
Mexico, Nicaragua, Peru. Der kom hilsner andre steder fra; fra
hele Asien, inklusive flere hilsner fra Kina og Rusland. Folk
fra Australien, Malaysia, Filippinerne, Thailand. Vi havde en
rapport herfra for nylig; hr. Pakdee Tanapura, der arrangerede
det meget succesfulde møde om Kra-kanalen, der netop fandt
sted i mandags. Fra Spanien, og endda fra Yemen fra hr. Fouad
al-Ghaffari, der er præsident for BRIKS’ Ungdomskabinet. Vi
håber at kunne udsende et interview med ham i løbet af de
næste par dages aktivisme, han vil gennemføre i Yemen for at
stoppe saudiernes folkemordskrig mod det yemenitiske folk.

Men, som I ser, så er det kun et lille udvalg af de mange
varme hilsner, der er kommet fra hele verden og hele USA i
denne glædelige anledning af hr. LaRouches 95-års fødselsdag.

I aften vil vi faktisk gå nogle år tilbage i tiden. Vi vil gå
fem år tilbage til hr. LaRouches 90-års fødselsdag. Ved denne
lejlighed  holdt  hr.  LaRouche  en  tale,  der  nu  er  blevet
temmelig  berømt,  og  hvori  han  kræver  afslutningen  af
partisystemet; men han fremlægger også programmet for USA’s
økonomiske genrejsning og en helt ny vision for det, der må
sker mht. internationale relationer og dette lands politik.

Der er sket meget siden dengang, for fem år siden. Det synes
næsten  at  være  en  evighed  siden,  mht.  verdenshistoriens



forløb. Hvis man tænker på, hvad der er sket, så blev denne
tale, som vi skal ske et klip fra, holdt før kineserne vedtog
den Nye Silkevej som deres officielle politik – Bælte & Vej
Initiativet; før overfloden af nye udviklingsbanker, der kom
fra  BRIKS-landene  –  den  Ny  Udviklingsbank  og  Asiatisk
Infrastruktur-Investeringsbank;  før  alle  disse  udviklinger
fandt sted i udlandet. Og selvfølgelig, før det skelsættende
valg i 2016 her i USA.

Hvis man ser på, hvad der er sket i USA, i betragtning af, at
denne tale, som vi skal se et klip fra, blev holdt under
præsidentvalgkampen i 2012 mellem Barack Obama og Mitt Romney.
Men det er næsten fænomenalt, hvor forudvidende, hr. LaRouche
var, mht. det, der ville finde sted i USA; noget, som ingen
andre så komme og sikkert ikke troede på, da de hørte hr.
LaRouches ord dengang. Begge de såkaldte politiske partier i
dette forrige præsidentvalg ophørte med at eksistere i deres
tidligere form. Der er intet genkendeligt Demokratisk Parti,
eller  Republikansk  Parti.  Der  er  måske  nogle  af  de  samme
personer, men ikke de såkaldte establishment-partier, vi havde
før 2016, før oprøret i det Demokratiske Parti, der formede
sig  omkring  Bernie  Sanders,  og  dernæst  oprøret  i  det
Republikanske Parti omkring Donald Trump; før begge disse ting
indtraf, fremlagde hr. LaRouche det, han kaldte afslutningen
af establishment-partisystemet, der var i færd med at ødelægge
selve USA’s sjæl.

Vi har set dette fortsætte i 2016-valget, meget klart. Der var
meget mere, der forenede det amerikanske folk end splittede
det. Se f.eks. på den brede støtte til Glass/Steagall; noget,
vi skal høre hr. LaRouche tale om i denne tale fra for fem år
siden.  Se  på  den  brede  støtte  til  infrastruktur,  til
produktive  jobs;  se  på  den  brede  opposition  til
konfrontationen  med  Rusland,  der  ville  føre  til  Tredje
Verdenskrig.  Det  er,  hvad  Hillary  Clintons  kampagne
repræsenterede i det amerikanske folks øjne. Dette er, hvad
det  etablerede  Republikanske  Partis  forskellige  kampagner



repræsenterede i det amerikanske folks øjne. Der var meget
mere på det tidspunkt, der forenede det amerikanske folk end
splittede det. Det var i realiteten LaRouche-programmet.

Går vi frem til nutiden og ser, hvad der er sket i USA i de
seneste  par  uger,  ser  vi  igen,  at  det  amerikanske  folk
forenes. Se, hvad der skete i Houston omkring Harvey; den form
for uselviskhed og næstekærlighed, som folk viste ved at gå ud
for at redde og beskytte folk mod denne naturkatastrofe. Dette
kendte ikke til skel; der var ingen partilinjer. Der var ikke
noget,  »Er  du  et  flertal,  er  du  et  mindretal?  Er  du
Republikaner,  er  du  Demokrat?  Er  du  konservativ,  er  du
liberal?« Alle var amerikanere. Den samme stemning skete i
Florida i kølvandet på orkanen Irma dér. Vi ser nu, at det
endda smitter i politik i Washington. I en meget spirende
form,  men  USA’s  præsident  har  nu  virkelig  fornærmet
establishment-personerne  i  det  Republikanske  Parti  –  Mitch
McConnell og Paul Ryan og deres lige – ved at række ud til det
Demokratiske Parti for at gennemføre et genrejsningsprogram
for Houston og begynde at arbejde på noget af den politik, der
burde have været politik fra Dag Ét. Dette skulle have været
hans  første  100  dage  i  embedet:  Infrastruktur;  produktive
jobs. Dette begynder nu endelig at vise sig i en spirende
form; og det er vores ansvar at forsætte med at lede.

Men  jeg  vil  afspille  dette  uddrag  af  hr.  LaRouches
bemærkninger.

(Se hele LaRouche 90-års tale her (dansk): »Evnen til at gøre
det gode – Mennesket har en særlig opgave i universet«)

Her følger resten af webcastet i engelsk udskrift:

I think you’ll find it fascinating

reflecting on what has happened in the past five years between

Mr. LaRouche’s 90th birthday and Mr. LaRouche’s 95th birthday.

http://schillerinstitut.dk/si/?p=3297
http://schillerinstitut.dk/si/?p=3297
http://schillerinstitut.dk/si/?p=3297


In fact, what is the power of ideas to shape history?  What do
we

have to expect in the days, weeks, months, and years to come?

This is the vision that leadership, that statesman-like

leadership that you’re about to hear from Mr. LaRouche.  This
is

how history is formed.

 

[BEGIN VIDEO]

LYNDON LaRouche: … The problem is, {the party system}.

Now, George Washington, President George Washington and

others, at the founding of our republic, as an independent

republic,  tried  to  {prevent}  the  formation  of  {a  party
system}.

And  I  think,  the  time  has  come,  to  eliminate  {the  party
system}.

[applause]  At this time, it’s the only way, formally, through

the legal process, that we could eliminate the possibility of

these two kinds of Presidents.

What’s wrong?  Why should we have {party systems}?  We have

a Constitution, which is defined;  the Constitution is fine,
if

it’s carried through, as intended; it is our system.  But why
do

we have to have parties intervening in between the process of



selecting Presidential leadership in national government?  Why
do

we do that?  What screwball invented this kind of nonsense?

Because that’s what happened:  People become partisan, and
say,

“which  party  wins  is  going  to  determine  the  fate  of  the
nation!”

No party has that kind of right!  There can not be a party,

that has the right, to oversee and control the destiny of the

nation!  You can have a President, there’s nothing wrong with

that.  But you can’t have a President as the President of a

party.  Or, you can not have a conniving, between two

Presidential  teams,  or  two  party  teams,  which  connive  by
special

agreement among themselves, to create the composition of a

national  government!   These  things  are  obscenities,  which
leaders

of our nation, beginning from the George Washington

Administration, recognized as evils!  And the idea of going to
a

European kind of government, which is inherently corrupt — by

its very nature, not necessarily by the {intention} of the

people, or the intention of the politicians, {they just don’t

know any better!}

And the only way this can be done, is, if we infect the



population, with the realization, {we do not want a party

system!}  We have state governments, don’t we?  Under our

Constitution.  We have local governments, within state

governments, under our Constitution.  We have bodies which the

nation  creates,  to  perform  functions  of  the  Federal
government,

the military and the rest of  it. {So we don’t need parties!}

They don’t do any damned good!

I mean, it’s like Franklin Roosevelt:  If Franklin Roosevelt

had just been the President and didn’t have to deal with these

damned parties, we would haven’t the mess we got into.  What
we

need, we need to have {not} a contention, over which {party}
is

going  to  win,  when  the  party  was  {not]  inherent  in  the
conception

of nation.  What we need is a Federal Republic, with its state

composition and other local compositions playing their role.

{We don’t need this party system} which is a system of

inherently corruption.  What we need, is the election, due

process election, of a composition of government.  And we
don’t

want people diverting the attention of the population, from
the

issues  of  the  nation,  over  the  issues  of  partisanship!



{That’s}

where the problem lies!

When you rely on parties, as such, you set up a kind of

controversy, or competition, for power, between or among party

systems.  These party systems then {excite the passions} of
the

foolish voters, who now are concerned about voting for the

{party, first}, and the {nation, second!}  When it must be the

{nation, first,} and the not the party.

The voluntary part of the system, that’s fine; the citizen

has a right, to make formations, to make agreements among

themselves,  and  to  cast  their  votes  accordingly,  and  to
discuss

these matters accordingly.  But we don’t want the top-down
rule

of a party system, which is controlled by the money sent to
them,

by financial interests which control the money which gives one

party advantage over the other!  You want the bare citizen, as
a

citizen, to have an equal right, and independence of this
party

system.

This has been said, again and again, in the course of the

history  of  the  United  States!   That  people  with  insight,



realize

the essence of the corruption in the United States, is based
in

and derived from the use of the party system.  And you see it

right now:  You have, the nation is now mortgaged, for the

selection of its government, its national government, is

mortgaged  to  the  {party  system!}   Everything  is  stopped,
except

which party is going to win!  And one is almost as bad as the

other.

And why should we be spending our time, selecting a

government, of two parties, neither of which is fit to be our

government!  Why don’t we have a national government selected
in

the way that George Washington, for example, President George

Washington, had intended?  We would not {have} that mess!  And

the citizen would be called upon, not to decide who’s butt he

wants to kiss, but rather what the issues are and programs
that

this citizen wishes to express.  We want to engage the citizen
in

the dialogue!  We don’t want to take the competition {between}

groups  of  citizens.   {We  want  the  citizen  to  force  the
reality,

that he or she is voting for the government.}  And what the



citizens do in voting for a government, will determine the
fate

of the nation.

We want to {confront} the citizen, with the responsibility

of {his} being accountable, or her being accountable, for the

responsibility of what government is, and what it becomes.  We

have to {force} responsibility upon the individual citizen, as
a

citizen, not as a sucker, playing into some kind of game.  And

this has been understood for a long time, by the best thinkers
of

the United States, that it is the party system, as typified by

the Andrew Jackson Presidency, one of the most corrupt

Presidencies in our history.  And the corruption that was
done,

to the United States, by the election of Andrew Jackson, and
the

people who controlled him,  which were British bankers; so,

Andrew Jackson was a tool of British imperial bankers:  They

owned him.  They ran him.  And it was because of the party

system, that this could happen.

And we got the same thing today:  You’re shacked up with a

couple of clowns — Dummo and the Crook, and the Insane Crook.

Now, the only thing we can do, or the only thing I can do,



on this thing right now, apart from telling you about this

wonderful information, is to awaken you to realize what we’re

really up against, to recognize what the real problems are. 
If

you’re thinking about looking at this mess out there, from the

standpoint of Democratic or Republican, you’re not thinking!

Because  you’re  not  thinking  in  terms  of  the  essential
interest.

Because what you’re doing, whatever you do, you are imprisoned
to

pledging your support, to a party!  Not to the nation.  Yes,
you

say, “to the nation,” but it’s the party that controls you. 
And

that is how Andrew Jackson destroyed the United States, was
with

the  party  system!  That’s  what  doomed  Franklin  Roosevelt.
Franklin

Roosevelt would never have had this clown, Truman, stuck on
him,

except for the party system business.  And that’s where our

problem lies.

And we have to make that clear.  Because we know what the

state of mind is?  What’s the state of mind of the voter? 
He’s

playing football, not politics!  He’s playing a version of



football, baseball, whatever — gambling!  Racketeering,

whatever!   And  his  mind,  his  passion,  is  associated  with
winning

this, for this party, this team, this that, that and so forth
—

{not  for  the  nation!}   The  objective  of  our  system  of
government

must be to {force the citizen, as a citizen, to think through

what the national interest is!}  And we don’t do it.  We say,

“Which party are you going to support?”  Well, what’s the
party

going to do? “Well, I think it’s a good party,” in other
words,

they don’t know what the hell they’re doing — and they’re

passion is involved in being sure they won’t do it. And that’s

where we stand. And that’s the thing we’ve got to think about.

And you’ve got to destroy the self-confidence of those

damned fools, who think that the “party vote,” the vote for
the

party {should determine the decision of the nation.}  That is
a

false and fraudulent conception, and it’s about time we called
a

halt to it.  And right now, would be a very good time.  All

right.  [applause]



Now, what’re we going to do?  Let’s lay out, here, we have

our organization.  We have a conception of how to organize
this

nation,  how  to  deal  with  the  great  crisis,  the  financial
crisis,

the economic crises, which occur in this nation; and which
occur,

also, similarly, in other nations, which I think would tend,
at

this time, to look with a friendly eye at what I might propose

here, right now.

All right: First of all, the world is bankrupt.  The

trans-Atlantic region is {totally, hopelessly bankrupt!} Every

part of Western and Central Europe is totally bankrupt!  It’s

{incurably} bankrupt, under its present system.  Nothing be
done

to save it in its present form.  There’s no way you can bail
it

out!  There’s no way you can take it out of this — except one

way:  Glass-Steagall.

Now, of late, you will have observed that Glass-Steagall has

become increasingly popular, in England, in the continent of

Europe, and other notable places!  So what does Glass-Steagall

do?  Well, essentially it says that the system of government

we’re running under right now, is hopelessly corrupt; so,



let’s

shut it down!  Let’s shut down all the bail out.  We’re not
going

to pay it!  We jes’ ain’t gonna pay it!  [applause]

So what’re we going to do?  Well, we’re going to have a

grand old time:  We’re going to go to a straight credit
system,

which is Glass-Steagall, immediately!  Now, that means, that
all

those  other  guys,  the  gamblers,  Wall  Street  types  and  so
forth,

are going to find themselves sitting — well:  They have all

these claims.  All these values.  They own all this property,
in

terms of title.  But we say, the point is here, with

Glass-Steagall, that you can run your kind of banking system
if

you want to  —  under penalties of law, of course! But you
don’t

have any right to come to the Federal government, to demand
that

the Federal government bail them out, if they happen to go

bankrupt.

Now, I can tell you, as you probably have suspected, that

practically  every  part  of  the  whole  system  in  the  United
States,



today,  {is  already  hopelessly,  incurably  bankrupt!}   And
there’s

only one way we can escape from this bankruptcy:  You want to

have some money to live on?  There’s one thing you got to do:

Glass-Steagall!  And that will open the… it won’t solve the

problem, but it will open the gates, to permit the problem to
be

solved.

If you take, and say, all these things that are not and

don’t conform to Glass-Steagall, all these things must be

cancelled.   That  means  these  banks  can  still  have  their
banking

system, as long as they don’t go bankrupt.  We’re not going to

shut them down arbitrarily, we’re just letting them out on
their

own, and saying, “this is not our business.  The Federal

government is not responsible for this.”

All right, now that will reduce the debt of the United

States, {tremendously!}  It would have a similar effect in

nations of Europe!  The French banks would not be pleased with

They would probably say some very nasty things about me,1.

but… things like that.

But the point is, the world now knows, and increasingly in

Europe, and starting in England and other countries in Europe



itself, there’s an understanding that Glass-Steagall is a

necessary alternative.  And these guys are having a terrible

time, in fighting off the Glass-Steagall popularity.  But that

will do it.

The problem is, because we waited so long, since we

cancelled Glass-Steagall, we waited too long, and they ran up
a

hyperinflationary debt, which is really beyond even dreaming. 
So

therefore, the result is, if we go with Glass-Steagall, we’re

going  to  have  relatively  little  money,  under  our  Federal
system;

because we wasted it by throwing it into the garbage pail, and
we

can’t get it back.  So therefore,  we’re going to have to go
to

another measure.  Now, I said, national banking.  Now, why

national  banking?   Because,  unless  you  create  a  banking
system,

under the U.S. government, under protection and regulation of
the

U.S. government, you can’t do anything much with the economy.

We have very little industry left in the United States, it’s

been  systematically  destroyed.   Especially  since  the  last
three



terms of the Presidency.  We have been running a garbage pail;

and therefore, we have no means, by ordinary means, to save
the

economy.  We don’t have jobs.  Now, as most of you know, under

NAWAPA, we would create, quickly, {4 million or more jobs} —

real jobs! Really productive jobs.  We would create, at least,

immediately, a couple million more highly skilled categories
of

jobs.  We would start the process of a general recovery of the

United States — but oh!  Wait a minute!  Got one more problem.

Where’s the money going to come from, that we’re going to
loan,

for  NAWAPA,  and  loan  for  other  high-technology  jobs,  and
certain

other kinds of skilled jobs?  The Federal government is going
to

have to {create credit}, which will be run through national

banking system, so that under national banking and Federal

government approval, we can conduit credit into creating these

jobs.

Let’s take the practical question of the food supply in the

United States right now:  As you probably know, food is about
to

be cancelled, and the Obama Administration is doing everything

possible to destroy it.  Because they’re doing everything to



destroy food, for fuels.

So therefore, what’re we going to do?  Well, what we’re

going to do, is by giving the Federal credit, into, say, the

NAWAPA system, we’re going to create a flow of credit, into
the

various phases of this process, which will immediately charge

NAWAPA, in particular, and other things that go with NAWAPA. 
We

have also, we have the lost auto industry, the whole Detroit

system, for example, and we’re going to put that back into
work!

So, we’re going to create, instantly, that is, by Federal
decree

— instantly create sufficient growth, not only to get rid of

this hopeless debt, which never was really a legitimate debt,
at

all, and we’re going to restart the economy, by taking people,

when you have very few people who are actually involved in

productive jobs, they’re not involved in producing things;

they’re mostly employed in various kinds of services, which
are

not particularly productive, and do not lend any productive
value

to the U.S. economy.  They’re simply pass-outs, under one
guise



or the other.

So in this case, we are launching a recovery of the U.S.

economy, by supply the credit, as we did in the beginning of
the

development of our economy, after we won our Revolution, we’re

going back to that system of recovery to get things moving,
and

it’s going to start immediately.  And the easiest way for us
to

do this, is NAWAPA.  NAWAPA is a project, which is relevant,

because it’s focused on {water management}.  And the problem
we

have  in  the  United  States  today,  is  a  water  management
problem!

In the Central States, we don’t have rain!  We don’t the means
to

grow crops.  And we don’t have people who are employed, in

actually  productive  forms  of  employment!   Physically
productive

forms of employment.

The difference is, with this kind of reform, of three steps:

NAWAPA as a driver, an incentive driver, which will save the

organization of production in the Central and Western States
of

the United States!  The going back into the area of the so-
called



Detroit area, with several million jobs, immediately, will
have a

similar effect.  Which means that we then can use a credit

system, managed under Federal control, as we’ve used credit

systems, like Franklin Roosevelt did in the past, and use that

kind of credit system under a Glass-Steagall type government

system, and we can start the regrowth of the U.S. economy.

We also have, as a byproduct of this:  If we as the United

States {do} this, you will find that the nations of Eurasia,
will

join us.  You will find that nations of Europe, who are now
being

destroyed  by  their  own  system,  will  now  go  back  into
functioning,

and we will use international credit, which is an extension of

the national banking concept, instead of speculation, in order
to

restart the economy.  And that can be done.

So there is a practical solution, a {sane} practical

solution, as opposed to the other kind, for this problem we
have

as a nation. How far are we from getting it, is the question?

Well, that depends.  It depends how desperate people are,

and how much their desperation is moderated by the sense of

attachment  to  a  solution.   Our  job  is  to  present  the



solutions.

You know, society is actually led, when it’s led, by a tiny

minority of the human race.  We have not, because of our

underdevelopment, we have not built up nation systems, which
are

actually rationally, and truly represent {the will of human

beings.} What we approach is the conditional will of human

beings, by providing them with promises, which we hopefully
can

keep, and that they will be satisfied by trusting us, by the

means of the measures we offer to them, as suggestions.  A
very

tiny  minority,  of  the  human  population  in  all  nations,
actually

has any comprehension, any qualifications for comprehension of

how an economy runs or how it should be run. We have to bring

them to us, to our ideas, our conceptions, based on the fact
that

they need precisely the solutions that we present.  It may not

exactly what they would dream for, but it’s what we could

deliver!  And if people understand that that’s what the game
is,

they’ll accept it, at least in large part.

It’s what they can believe that we can deliver.  And it’s

our saying that we can deliver this, but we {can’t do that,



yet}.

And if you promise everything, they’re not going to trust you,

and for good reason.  If you give specific promises, that
{will

work}, and make sense, and can be explained to the people,
it’ll

work!  And if they don’t accept it, that’s their fault!

But our responsibility, which is limited — we don’t run the

world; we don’t have powers to supervise the world as a whole.
We

can only argue!  We can only argue as an intelligentsia, that
we

have done some thinking that the other people have not yet
caught

onto, or didn’t know about.  And we can tell them, what [we}
can

do!  What {we} understand, what {will} work for them; and say,

“We’re going to have to work harder, and better, in order to

fulfill the kind of promises we wish to deliver.”  And say, we

need their cooperation in doing that.

We’ve got to give them a sense, that whatever we’re

promising them, we’re committed to delivering, and that our

promise of delivery has been made credible to them.  And that

experience, as in the case of the Franklin Roosevelt recovery
in



the United States during the 1930s, the same program, the same

policy  that  Franklin  Roosevelt  used  in  reviving  the  U.S.
economy.

But we have to tell these guys, “Stop being the kind of

idiot, who believes in the party system!  That’s number one.

Number two, don’t believe in Obama, get him out of there, and

make sure he’s removed quickly.”  And we’re going to have to

figure out what we’re going to do about this Republican.

[laughter]  Because that’s a real weak point, there.

However, I believe this:  If we can establish a functional

Presidency of the United States as was done in establishing
the

United States  under George Washington’s Presidency, if we
have a

President, and we use our system of government, our

constitutional  system  of  government,  we  can  solve  this
problem.

Not the way people would like, by “wish factory” or something,

but by the fact, we can point the direction, and it’s up to
the

people to follow the direction, and choose to follow the

direction.

{But we must do what is not done right now}:  The problem

with government now, is that the U.S. government and its



functions, are chiefly one, big, damned lie!  They promise
things

that do not exist, or will not exist, and make rules which
make

no  sense,  and  are  willing  to  get  into  wars,  by  which
civilization

and mankind in general, could be destroyed.  And we have to
use

that argument and that bill of particulars, as a method of

convincing them, this has to be done.

And the key thing is this, to come back to the theme I

started  with:   Space.   It’s  obvious,  there’s  a  limited
timeframe

within which mankind can continue to live safely under the
system

of the Sun, the current Sun system.  The Sun has a limited —

some people say 2 billion years; some would say, well, long

before 2 billion years, the Sun is going to act up, and life
is

going to be {most unpleasant} on this planet!

So, we as mankind, have to address this question.  And it’s

obvious that to address this question, we have to give new

attention, to space, the questions of space.  We have to find

ways of intervening in the space system, or the solar space

system and so forth, and this is possible.  But we must turn



to

that  direction,  to  think,  “well,  we  can’t  stand  around,
following

a fixed recipe, like a kitchen cookbook recipe, forever.  We
have

to  anticipate the problems which face mankind in the future,
we

have to search for solutions to those problems, and we’ve got
to

convince people.

And the big thing you have to do, is this:  Most people in

the United States today, behave stupidly, and this, of course,
is

helped by the educational system, it’s helped by the terrible

conditions of life of children, as well as adolescents, and
there

are many things that have to be done.  And our job is, as a

minority in society, and with other minorities in society
which

{wish}   to  find  and  initiate  true  solutions  for  these
problems,

we have to get out, and convince people, and educate them.

And in particular, get them immediately to understand, that

these  two  Presidencies  that  they’ve  stuck  out  there  for
voting,

ain’t shucks! And we’ve got to do something about that, and



the

best way, is to go out and say that these guys aren’t fit to
run

anything, and give some indications of what we’re thinking.

It can work.  It can work because the situation of all

humanity, on this planet right now, is almost a hopeless one.
The

war danger, the thermonuclear war which is hanging over us
right

now, is threat number one.  The shortage of food in the United

States, for people, citizens of the United States, is another.

The conditions of health care, are another.  All of these

conditions are intolerable!  {And nobody’s doing a damned
thing

about it, from the standpoint of government on down!}  I don’t

hear of any big riots coming out of the Congress, against the

lack of such needed reforms!  They’re going by… the party

system. And I think we have to just treat the party system, as

the kind of fraud that it has always been!

We should have a system of representative government, in

which the citizens can use those other citizens who are the
most

qualified, and the most committed, to provide leadership, to

provide the ideas and the leadership which is needed for the



rest.  If you can’t be something, inspire it in somebody else.

Thank you.  [ovation]  [END VIDEO]

 

OGDEN:  So as you can see, this is a speech which remains

very timely in terms of its urgent political importance, and
we

would encourage you to watch the speech in its entirety; we’ll

make that available for you.

But if you just thinking about what you’ve just heard, the

economic  program,  the  prescience  of  what  Mr.  LaRouche’s
remarks

there were, five years ago, our country still finds itself in
a

state of dire economic emergency, perhaps even having gotten

worse in the last five years;  and that program is still
urgent

in terms of its implementation.

But what {has} changed is, indeed, the party structure as we

thought we knew it at that time, has ceased to exist, in terms
of

the two establishment parties — what was the Democratic Party

and what was the Republican Party.  And this is a change,

perhaps, in par with what we saw in the middle of the 19th

century when the two established parties at that time nearly



ceased to exist:  This was a turmoil out of which, perhaps the

greatest President of our entire history, Abraham Lincoln,

emerged.

But our responsibility, and what we have to recognize, is

that the importance of Mr. LaRouche’s leadership and the

importance of the leadership of that small minority which he
was

discussing, is perhaps more important now, because of this
very

reality, than ever before.  As you just heard Mr. LaRouche

describe, in a very eloquent way, our job is to present the

solution, because society is actually led, by a very tiny

minority  of  intellectual  leaders,  and  society  as  a  whole
invests

their trust in those whom they are confident have their best

interests in mind, and have the unique understanding of what
must

be done; a very tiny minority has any qualified understanding
of

how an economy actually must be run, and can deliver on that

understanding, which is the crucial ingredient.  That’s where

leadership comes from, that’s what makes leadership qualified,

and that’s what serves as the actual qualified leadership in a

republic such as ours.



Now, speaking of a republic, as my colleague Benjamin

Deniston noted in his {Festschrift} contribution to Mr.

LaRouche’s 95th birthday: “When age is measured, not merely in

years, but in wisdom and in creativity, and especially in

contributions to the progress of society, we can truly say,

taking due note of Plato’s famous {Timaeus} dialogue, we are

truly blessed with Mr. LaRouche’s 95th birthday, to have an
old

man among us, a {very} old man among us.”

So we wish Mr. LaRouche a very happy 95th birthday, and we

wish him many more.

Thank you very much for tuning in to this special broadcast

tonight, and we encourage you to watch that address in its

entirety. Thank you and good night.

Lyndon  LaRouches
forudsigelser  er  nu  gået  i
opfyldelse
Leder fra LaRouche PAC, 14. sept., 2017 – Det faktum, at
præsident Trump er begyndt at arbejde med top-Demokrater i
Kongressen, siden orkanerne Harvey og Irma, for i fællesskab
at  opnå  de  presserende  nødvendige  resultater  for  det
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amerikanske folk, har overrasket mange – men ikke os. Lyndon
LaRouche forudsagde, i anledning af sin 90-års fødselsdag, for
blot  fem  år  siden,  at  »topartisystemet«,  som  var  en
vederstyggelighed for vor Forfatnings grundlæggere, var i færd
med at blive fjernet. En række hidtil usete begivenheder, som
har været totalt uventet af andre, men som i princippet blev
forudsagt af LaRouche, har bragt os tættere på dette resultat
i dag, end nogen andre havde forventet, selv på så sent et
tidspunkt som for blot et par uger siden!

Et umiddelbart resultat af denne forandring er, at det må
hjælpe i kampen for Lyndon LaRouches Fire Love, med start i
genindførelsen  af  den  oprindelige  Glass/Steagall-lov,  under
omstændigheder, hvor præsidentens kampagne for embedet lovede
at  genindføre  loven,  alt  imens  også  mange  Demokrater
offentligt er gået ind for det. Og det sker på et tidspunkt,
hvor  selv  Storbritanniens  ekstremt  liberale  Adam  Smith
Institute,  som  vi  bemærkede  i  går,  advarer  om  en  nært
forestående nedsmeltning af finanssystemet. Sagen kunne ikke
haste mere.

Men briterne har ikke tænkt sig at opgive at sænke dette
præsidentskab,  ligesom  de  heller  aldrig  opgav  at  sænke
Franklin Roosevelt. Vi må fortsætte vores kampagne for VIPS-
rapporten, der afslører svindelnummeret med Russiagate. Langs
retningslinjerne af de kampagner, der blev drøftet på EIR’s
Manhattan-konference den 9. sept., bør VIPS-rapporten læses
ind  i  Kongressens  optegnelser  (Congressional  Record).
Præsident Trump bør tvinge sin CIA-direktør, Mike Pompeo, til
at fremstille den relevante, sandfærdige dokumentation.

En smuk illustration af betydningen af den indre konsekvens af
Lyndon LaRouches Fire Nye Love fra juni 2014, kom frem under
en  højtideligholdelse  den  12.  sept.  i  det
oversvømmelseshærgede Houston, og som medlem af LaRouche PAC
Policy Committee, Kesha Rogers, rapporterer om i dag. Som hun
skriver,  så  samledes  en  overraskende  stor  flok,  1000
mennesker, på Rice Universitet for at fejre præsident Kennedys
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berømte »Månetale« præcis 55 år tidligere, og for at høre
Apollo  13-astronaut  Fred  Haise.  Blandt  andre  sigende
bemærkninger,  genkaldte  oberst  Haise,  hvordan  Apollo-
programmet havde genopfundet sig selv efter det tragiske tab
af tre Apollo 1-astronauter i en brand i rumfartøjet på jorden
i 1967. Jeg ville tilføje her, at deres genlancering af sig
selv  var  så  succesfuld,  at,  i  alle  de  efterfølgende
rummissioner, mistede man ikke ét eneste menneskeliv frem til
katastrofen med rumfærgen Challenger i 1986.

I  deres  monografi  om  »Apollotraditionen«  sagde  Seamans  og
Mueller,  to  Apollo-topadministratorer,  at  det  program,  der
blev gennemført efter Apollo 1-tragedien, krævede, at alle i
programmet  –  omkring  30-40.000  mennesker  –  gentagne  gange
afkrævedes at genopfinde sig selv, som nye, bedre og mere
kapable mennesker, inden for rammerne af et tværfagligt team.

For at sige dette på en anden måde – de var, i det mindste i
en  periode,  i  stand  til  at  besejre  middelmådighed.
Middelmådighed  dræber.  Heri  finder  traditionen  efter  John
Kennedy,  Apollo-traditionen,  sin  plads  inden  for  Lyndon
LaRouches Fire Nye Love.

Foto:  Helga  og  Lyndon  LaRouche,  ved  sidstnævntes  95-års
fødselsdag, september, 2017.

Trump udviser lederskab;
Mobilisér  amerikanerne  for
økonomisk
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genrejsning og infrastruktur
Leder fra LaRouche PAC, 11. sept., 2017 – På 16-års dagen for
11.  september-angrebet  på  USA,  er  USA  blevet  ramt  af
ødelæggelserne efter to forskellige orkaner, med en tredje på
vej. I modsætning til den respons på 11. sept., der kom fra
George Bush, som omgående etblerede politistatsinstitutioner i
USA og indledte processen med »permanent krigsførelse« – for
det meste mod nationer, der absolut intet havde med 11. sept.
at gøre – så responderer Trump til de aktuelle katastrofer med
sandt lederskab. Efter at have fået en omfattende briefing om
orkanen Irmas hærgen i Florida, instruerede Trump søndag alle
føderale  organisationer  til  at  give  fuld  støtte  til  FEMA
(Federal Emergency Management Agency) og til at »fortsætte med
at støtte delstatsindsatser og lokale indsatser for at redde
liv, fremme bestræbelser for at finde husly og efterkomme
anmodninger  om  hjælp  til  berørte  områder«.  De  forskellige
militære grene er mobiliseret til at sørge for redning og
nødforsyninger af mad, vand og andre fornødenheder til de
millioner af fordrevne mennesker. Han ringede personligt til
guvernørerne i de stater, der lå på Irmas vej, for at forsikre
dem om fuld støtte fra den føderale regering.

Trump  vendte  sig  ligeledes  mod  det  Demokratiske  Partis
lederskab for at vedtage en tværpolitisk lov om at dirigere
$15 mia. af føderale midler til at påbegynde processen med
genopbygning i Texas, og der vil behøves langt flere midler
til at påbegynde genopbygningen efter Irma.

Et par milliard dollars vil naturligvis end ikke begynde at
genoprette skaderne efter de nylige orkaner, og da slet ikke
indlede  processen  med  at  genopbygge  nationens  smuldrende
infrastruktur,  for  at  forhindre  den  næste  omgang
naturkatastrofer i atter at fange nationen uforberedt til at
forsvare sig. Hertil kræves en lancering af mekanismer til
udstedelse af statslig kredit i Hamiltons tradition, for at
skabe de flere billioner af dollars, der kræves for atter at
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gøre  USA  til  en  produktiv  nation,  som  det  skitseres  i
LaRouches  Fire  Love.

Trump hælder også mod at afslutte den såkaldte politik for
»gældsloft« – som ville være et skridt hen imod at muliggøre
et anlægsbudget for byggeri af infrastruktur gennem statslig
kredit,  der  ifølge  sin  natur  frembringer  sin  egen
tilbagebetaling ved at løfte nationens produktive platform som
helhed.

Trumps mobilisering skaber betingelserne for, at dette langt
større foretagende kan realiseres. Den amerikanske befolkning
væmmes ved Bush- og Obamaregeringerne, der pumpede billioner
af dollars ind i bailouts for Wall Streets og City of Londons
institutioners spillekasinogæld, alt imens de førte evindelige
krige i udlandet og gennemtvang nedskæringspolitikker hjemme.

Kast et blik ud i verden. Blot i sidste uge bragte BRIKS-
konferencen  i  Xiamen  og  det  Østlige  Økonomiske  Forum  i
Vladivostok repræsentanter for flertallet af verdens nationer
og folkeslag sammen for at udvide den Nye Silkevejsproces,
under  ledelse  af  Kina  og  Rusland,  for  at  opbygge  moderne
nationer i den tidligere koloniserede verden, og for at åbne
en af verdens sidste, »fremskudte grænseposter« i det russiske
Fjernøsten, gennem internationalt samarbejde. I dag mødtes i
Bangkok  politiske  ledere  og  erhvervsledere  fra  Thailand,
Japan, Kina, Europa, Malaysia, Singapore og andre, for at
fremskynde byggeriet af kanalen tværs over Kra-landtangen i
det sydlige Thailand, et af de store projekter, som Lyndon
LaRouche har promoveret i mere end tredive år, siden han holdt
hovedtalen på en lignende konference i Bangkok i 1984.

Forskellen i dag er, at Bælte & Vej Initiativet nu eksisterer
– som ligeledes første gang blev promoveret af LaRouche, som
opfandt  betegnelsen  »Nye  Silkevej«  efter  Sovjetunionens
sammenbrud,  som  et  middel  til  at  forene  verden  gennem
udviklingssamarbejde. Visionen om Store Projekter, der blev
blokeret  af  det  britiske  geopolitiske  system,  der  har
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domineret USA siden Franklin Roosevelts og Jack Kennedys død,
bliver  nu  gennemført  i  forbløffende  tempo  under  det  Nye
Silkevejsparadigme.

Præsident Trump har gjort det klart, at USA bør være en del af
denne proces i samarbejde med Rusland og Kina, for atter at
gøre Amerika stort på samme måde, som Kina atter gør Kina
stort gennem samarbejde om udvikling, og som Rusland på samme
måde atter gør Rusland stort. Dette er ikke en konkurrence ud
fra principperne om nulsumsspil og geopolitik, men derimod et
krav om, at menneskeheden nu opgiver sin barnagtige adfærd og
skaber en samarbejdende verden, der er mennesket værdigt.

Foto:  Præsident  Donald  J.  Trump  ved  Austin  Emergency
Operations  Center,  29.  aug.,  2017.


